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Lot 1 Algeria. Banque Centrale d'Algérie. 100 Dinars. 1964. P-125b.
No. J.1832-293. Multicolor. Port of Algiers scene; Modern
building complex on back. WBG Uncirculated 62, staple holes.

Estimate
$100 to $150

Lot 2 Angola. Banco de Angola-Banco Nacional de Angola. Lot of
banknotes, 1956-1999. P-87, 88, 92, 93, 98, 99, 100, 101, 103,
105, 106 (2), 107, 108, 109, 112, 113, 114, 118, 131b, 135 (2),
139, 144. Generally About VF-Unc. [24]

Estimate
$40 to $50

Lot 3 Australia. Reserve Bank. Uncut Vertical Pair of 20 Dollars with
selvage. ND (1991). P-46h. Black on red, yellow and multicolor.
Sir Charles Kingsford-Smith at right; Lawrence Hargrave at
left, aeronautical devices on back. WBG Uncirculated 60,
toning.

Estimate
$125 to $175

Lot 4 Australia. Reserve Bank. Uncut Vertical Pair of 10 Dollars with
selvage. P-49a. 1988 Commemorative. Polymer, brown and
green on multicolor. Capt. Cook OVD upper left, Cook's ship,
Supply lower right, colonists across; Aboriginal boy, rock
painting, Morning Star pole on back. WBG Unc Gem 66 TOP.

Estimate
$75 to $125



Lot 5 Bahamas. Bahamas Government. Pair of 4 Shillings Notes. ND
(1953). P-13b, d. Queen Elizabeth II at right, ship Arms at left.
Both PMG Very Fine 30 EPQ. [2]

Estimate
$125 to $175

Lot 6 Bahamas. Bahamas Monetary Authority. 5 Dollars. Law 1968.
P-29a. No. F667125. Orange on multicolor. Queen Elizabeth II
at left; Government House on back. PMG Gem Uncirculated 66
EPQ.

Estimate
$200 to $250

Lot 7 Bahrain. Bahrain Monetary Agency. Specimen 100 Fils, ¼, ½
Dinar, Specimen 1, 5, 10 and 20 Dinars. ND (1978). P-CS1.
Collector Series. Uncirculated. [7]

Estimate
$30 to $40

Lot 8 Belgian Congo. Banque du Congo Belge. 5 Francs. 1943.
Troisième Émission. P-13Aa. No. H116604. Blue-gray on
orange. Woman seated with child by beehive at left; elephant
and hippo center back. PMG Choice Extremely Fine 45.

Estimate
$100 to $150



Lot 9 Belgium. Banque Nationale. Lot, 1910-1990s.
Includes: P-67 (missing cornertip), 75b, 95, 102
(Fine), 104, 106, 108a, 126, 129b, c, 134 (2),
140, 142 (2), 143. Generally VF-Uncirculated.
[16]

Estimate
$125 to $175

Lot 10 Belize. Government of Belize. 1 Dollar. 1 June 1975. P-33b. No.
A/1 414914. Green on multicolor. Queen Elizabeth II portrait at
right, Arms at left. PCGS Gem New 65 PPQ.

Estimate
$60 to $90

Lot 11 Bermuda. Bermuda Government. Pair of Banknotes. 5 and 10
Shillings. 1957. P-18b, 19b. Portrait of Queen Elizabeth II at
center. PMG Choice Extremely Fine EPQ, and Extremely Fine 40
EPQ. [2]

Estimate
$50 to $75

Lot 12 Bermuda. Bermuda Monetary Authority. Collector Series
Specimen Set 1 to 100 Dollars. 1978-84 issue (1985). P-CS1.
One, 5 and 20 Dollars: WBG Unc Gem 66 TOP; 10, 50 and 100
Dollars: WBG Unc Gem 65 TOP. [6]

Estimate
$60 to $90



Lot 13 Brazil. July 1994 Monetary Reform. Lot. (1994-) Issue. 5 Reais
(16), P-244, 244A. VF-Unc, some with stain; 10 Reais (9),
P-245A. Uncirculated; ND (2001-2002) Issue: 2 Reais (18),
P-249, and 20 Reais (4). P-250. Uncirculated. [47]

Estimate
$125 to $175

Lot 14 Brazil. July 1994 Monetary Reform. Quartet of 100 Reais. ND
(1994-). P-247a. AU, stains; P-247e (2), f. AU-Uncirculated, two
with stains. [4]

Estimate
$150 to $200

Lot 15 Brazil. Large lot. Includes 5 Mil Reis (1925). P-29b. Fine; and
various 1944-1990s issues, including P-181 Unc. Generally
Fine-Uncirculated. [241]

Estimate
$100 to $150

Lot 16 British West Africa. West African Currency Board. 20 Shillings.
26 January 1951. P-8b. No. A7/3 269358. Black and red on light
green and pink. Palm tree at center; value in Arabic on back.
Slight stain on back. Very Fine.

Estimate
$75 to $125



Lot 17 Canada. Bank of Canada. Consecutive Trio of 1 Dollar Notes.
1937. Nos. S/L 6795637 to S/L 6795639. Signature: Gordon-
Towers. P-58d. George V portrait center; Seated allegorical
woman center back. The first and last: WBG Unc Choice 64
TOP, the second: WBG Uncirculated 62. [3]

Estimate
$250 to $350

Lot 18 Canada. Bank of Canada. 1954 Series Lot. 1 Dollar. Signature:
Beattie-Coyne (1955-61). P-75a, BC-37a (2). Consecutive. Both
PMG Choice About Unc 58; Signature: Bouey-Rasminsky
(1972-73). P-75c, BC-37c (2). Both PMG Choice Uncirculated
63; 1967 Commemorative issue (3). P-84b, BC-45b.
Consecutive. All PMG Choice Uncirculated 63; 2 Dollars.
Signature: Beattie-Rasminsky (1961-72). P-76b, BC-38b (2).
Consecutive. Both PMC Choice Uncirculated 64; Signature:
Bouey-Rasminsky (1972-73). P-76c, BC-38c (2). Consecutive.
Both PMG Choice About Unc 58; Signature: Lawson-Bouey
(1973-75). P-76d, BC-38d (2). Consecutive. Both PMG Choice
About Unc 58; and 5 Dollars. Signature: Bouey-Rasminsky
(1972). P-77c, BC-39c. PMG About Uncirculated 55. [14]

Estimate
$90 to $120

Lot 19 Canada. Bank of Canada. 10 and 20 Dollars. 1954 Series. P-79b,
80b; BC-40b, 41b. Signature: Beattie-Rasminsky (1961-71).
Modified portrait; Rocky Mountains; Laurentian Hills on backs.
The first PMG Choice Uncirculated 63, the latter PMG Choice
About Unc 58. [2]

Estimate
$50 to $75

Lot 20 Canada. Bank of Canada. 50 Dollars. 1954 Series. P-81a,
BC-42a. Signature: Beattie-Coyne (1955-61). Modified portrait;
Atlantic coastline on back. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$75 to $100



Lot 21 Cayman Islands. Currency Board. 40 Dollars. L.1974 (1981).
P-9a. No. A/1 105558. Purple on multicolor. Queen Elizabeth II
at right; Pirates Week Festival on back. WBG Unc Choice 64.

Estimate
$100 to $150

Lot 22 Cayman Islands. Currency Board. 50 Dollars. L.1974 (1987).
P-10a. No. A/1 203522. Blue on multicolor. Queen Elizabeth II
at right; Government House back center. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $200

Lot 23 Cayman Islands. Currency Board. 100 Dollars. L.1974 (1982).
P-11. No. A/1 224661. Deep orange on multicolor. Queen
Elizabeth II at right; Georgetown seacoast back center. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400

Lot 24 China. Russo-Asiatic Bank. 10 Rubles. ND (1917). P-S476a, S/M
05-103. No. 226058. Brown-orange on multicolor. Steam
passenger train back center. ABNC. PMG Very Fine 30.

Estimate
$125 to $175

Lot 25 China. Xinjiang (Sinkiang). Sinkiang Commercial and
Industrial Bank. Pair of 100 Yuan. 1939. P-S1754. Reddish-
orange. Woman weaving at left, men farming at right. Good-VG.
[2]

Estimate
$90 to $120



Lot 26 China. Xinjiang (Sinkiang). Sinkiang Commercial and Industrial
Bank. Lot. 200 Yuan. 1945 (4). P-S1765500 Yuan. 1946 (3). P-
S1769; 500,000 Yuan. 1948. P-S1778. Sun Yat-sen portrait.
Good-VG. [8]

Estimate
$90 to $120

Lot 27 China. Xinjiang (Sinkiang). Lot. Includes: Sinkiang Provincial
Government Finance Department Treasury various vertical
format notes (6); Sinkiang Sub-Prefecture. 5 Taels. P-S1780;
Khotan District 3 Taels (2). P-S1737. Fair-VG; Sinkiang
Treasury 400 Cash, year 20 (1931). P-S1850. Spindlehole. Fine;
also Ta-Ching Government Bank. Chongqing. 100 Dollars. 1909.
Pick-Unlisted. Blue-gray on green; on orange back. Temple left,
pagoda right. Cf. Heritage, May 2, 2016, lot 26684 for similar.
Perhaps an old fantasy o6 souvenir issue. EF. [11]

Estimate
$125 to $175

Lot 28 China. Republic. Lot of Private Bank Issues. Ca. 1910-1940 (?)
Small to mid format. Fine-EF. [12]

Estimate
$100 to $150



Lot 29 China. Provincial and Military Group. Yung Heng Provincial
Bank of Kirin. 100 Tiao. 1928. P-S1081A. Vertical format.
Orange, black text with printed seals; green back, ornamental
fence with building in background below. Pinhole. Fine; and
Ministry of Finance. Military Treasury Note. 1 Dollar (3). 1927.
Pick--, S/M T182-1. One with small chip out upper margin.
Fine-About VF. [4]

Estimate
$75 to $100

Lot 30 China. Graded Group of Banknotes: Ministry of Finance.
Military Treasury Note. 1 Dollar. 1927. Pick--, S/M T182-1. PMG
Very Fine 25; Farmers Bank of China. 50 Cents. 1936. P-460.
PMG About Uncirculated 55; 10 Yuan. 1935. P-459a. PMG
Choice Uncirculated 64 EPQ; Bank of Communications. 10
Yuan 1935. P-155. PMG About Uncirculated 55, minor stains;
and 1941. P-159f. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ. [5]

Estimate
$350 to $450

Lot 31 China. Lot of 1930s-1940s Paper Money. Includes: Bank of
China. 100 Yuan 1940, others (5); Central Bank of China. 5
Yuan 1930 (4), 5, 10, 100 Yuan 1936, 100 Yuan 1941; 5, 10, 20
and 50 Gold Units 1930; 1000 Yuan 1945, 1 Dollar 1949; others
(9). AVG-Unc. (29)

Estimate
$50 to $60

Lot 32 China. Japanese Puppet Banks. Central Reserve Bank of China.
10,000 Yuan. 1944. P-J38a, S/M C297-82. Block: AAB. Green on
pale yellow-green. Sun Yat-sen portrait at center; his
mausoleum on back. PMG Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$75 to $125



Lot 33 China. Central Bank of China. Quartet of graded 1 Yuan. 1936.
P-212a, S/M C300-93. Sun Yat-set at left; Gateway and temple
back center. TDLR. PMG Gem Uncirculated 65 EPQ (2), Gem
Uncirculated 66 EPQ (2). [4]

Estimate
$125 to $175

Lot 34 China. Market Stabilization Currency Bureau. 50 Coppers.
1915. P-602e, S/M T183-4h. No. 680753. Black, red and green.
Hillside pagoda at left, Temple of Heaven at right, Ching Chao -
Kiangsi; circular purple inkstamp on back. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $200

Lot 35 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1 Yuan. 1948.
P-800a. Block 123. Blue and light red, brown back. Two
workers in cartouche at left. JJJD Choice Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$350 to $450

Lot 36 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1 Yuan. 1948.
P-800a. Block 123. Blue and light red, brown back. Two
workers in cartouche at left. PMG Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 37 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1948.
P-801a. No. 9039332, block 345. Dark blue, green back. Junks
at sail at left. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$250 to $350

Lot 38 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1948.
P-801a. No. 0430863, block 324. Dark blue, green back. Junks
at sail at left. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$150 to $250



Lot 39 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1948.
P-801a. No. 8411090, block 435. Deep blue, green back. Junks
at sail at left. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$150 to $250

Lot 40 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1948.
P-801a. No. 5447142, block 768. Dark blue, green back. Junks
at sail at left. PMG Choice Fine 15.

Estimate
$60 to $90

Lot 41 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1948.
P-802a. No. 04996221, block 213. Green. Flock of sheep at left.
PMG About Uncirculated 50 EPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 42 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan.
1948. P-803a. No. 0778200, block 423. Blue-green and black on
light green; light blue back. Farm workers at left, coal mine at
right. PMG About Uncirculated 50.

Estimate
$150 to $250

Lot 43 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan.
1948. P-804a. No. 00589676, block 123. Brown; claret red back.
Rural couple at left, passenger train at right. PMG About
Uncirculated 53.

Estimate
$400 to $500

Lot 44 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 50 Yuan.
1948. P-805a. No. 21637502, block 123. Red-brown and black
on light gray-green; brown back. Donkey-operated well at left,
coal mine operation at right. PMG Choice Extremely Fine,
minor repairs.

Estimate
$400 to $500

Lot 45 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1948. P-806s. No. 0000000/0008732, block 123. Dark
green. Hillside pagoda at right; passenger train center back.
Large red thin outlined Chinese characters for "Specimen" on
front. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400



Lot 46 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1948. P-806s. No. 0000000/0002157, block 123. Dark
green. Hillside pagoda at right; passenger train center back.
Large red thin outlined Chinese characters for "Specimen" on
front. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$300 to $400

Lot 47 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1948. P-806s. No. 0000000/0007316, block 123. Dark
green. Hillside pagoda at right; passenger train center back.
Large red thin outlined Chinese characters for "Specimen" on
front. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$200 to $300

Lot 48 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1948. P-807a. No. 08878262, block 132. Brown-violet, dark
olive-green guilloche on pale blue; brown on light gold back.
Factory at left, passenger train right. PMG About Uncirculated
55.

Estimate
$700 to $800

Lot 49 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1948. P-808. No. 10423712, block 231. Black, brownish-red,
yellow-green guilloche; pale yellow-green back. Farm couple
lowing with ox at left, factory at right. CMC Extremely Fine 40,
environment color fade.

Estimate
$300 to $400

Lot 50 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1948. P-808. No. 47725501, block 123. Black, carmine, yellow-
green guilloche; pale orange-brown back. Farm couple lowing
with ox at left, factory at right. PCGS Very Fine 25.

Estimate
$250 to $350

Lot 51 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen
1000 Yuan. 1948. P-810s. No. 0000000/0002209, block 123.
Gray-violet; brown back. Farmer plowing with a pair of horses
at left; Temple of Heaven back center. PMG About Uncirculated
55.

Estimate
$400 to $500



Lot 52 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1 Yuan. 1949.
P-812a. No. 24224760, block 123. Dark purple on greenish
blue. Factory at left. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400

Lot 53 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1 Yuan. 1949.
P-812a. No. 02623194, block 123. Dark purple on greenish
blue. Factory at left. PMG Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 54 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1949.
P-813a. No. 38910487, block 123. Brown. Two women weaving
at left. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$200 to $250

Lot 55 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1949.
P-813a. No. 47556035, block 123. Brown. Two women weaving
at left. PMG About Uncirculated 55 EPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 56 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5 Yuan. 1949.
P-814a. No. 3624947, block 123. Light blue; purple back. Man
with donkey cart at center, plow at left, steer at right. JJJD 64
EPQ. Very rare especially in this high grade.

Estimate
$3,000 to $4,000

Lot 57 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan.
1949. P-815B. No. 630574, block 802. Red and black on pink;
brown back. Workers in the field at left, farmer plowing with
oxen at right. Horizontal wavy line wmk. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400

Lot 58 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan.
1949. P-815B. No. 833375, block 487. Red and black on pink;
brown back. Workers in the field at left, farmer plowing with
oxen at right. Horizontal wavy line wmk. PMG Choice Extremely
Fine 45.

Estimate
$150 to $250



Lot 59 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan. 1949.
P-816a. No. 38436675, block 123. Grayish-blue on green.
Farmer and worker at left. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$200 to $300

Lot 60 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan.
1949. P-816a. No. 17337623, block 123. Grayish-blue on green.
Farmer and worker at left. PMG Choice Extremely Fine 45 EPQ.

Estimate
$90 to $120

Lot 61 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan.
1949. P-816a. No. 43929490, block 123. Grayish-blue on green.
Farmer and worker at left. PMG Vey Fine 20, previously
mounted.

Estimate
$50 to $75

Lot 62 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10 Yuan.
1949. P-817a. No. 08249667, block 123. Brown on yellow and
olive- green. Passenger train passing factory at left. PMG
Extremely Fine 40.

Estimate
$300 to $400

Lot 63 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan.
1949. P-819a. No. 972360, block 432. Lilac brown; black back.
Pagoda at shoreline. A scarce note from the popular 1949
series. PMG Extremely Fine 40, ink.

Estimate
$350 to $450

Lot 64 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan.
1949. P-820a. No. 041610, block 534. Blue on green; black
back. Pagoda on shoreline at left. A quite hard to find type,
especially in better grade, from the 1949 series. PMG Choice
About Unc 58.

Estimate
$600 to $700

Lot 65 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan.
1949. P-821a. No. 35737049, block 123. Green with tan-brown
and black guilloche. Passenger train passing beneath bridge
and by a factory at left. PMG Choice About Uncirculated 58
EPQ.

Estimate
$250 to $350



Lot 66 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan. 1949.
P-821a. No. 15760247, block 123. Green with tan-brown and
black guilloche. Passenger train passing beneath bridge and by
a factory at left. Thick paper. PMG About Uncirculated 55 EPQ.

Estimate
$200 to $300

Lot 67 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan.
1949. P-821a. No. 15085642, block 123. Green with tan-brown
and black guilloche. Passenger train passing beneath bridge
and by a factory at left. Thick paper. PMG About Uncirculated
55.

Estimate
$200 to $300

Lot 68 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 20 Yuan.
1949. P-822a. No. 01868278, block 123. Violet. Junks at sail at
left, coal mine at right. PMG About Uncirculated 55, [mild]
discoloration.

Estimate
$400 to $500

Lot 69 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 20 Yuan. 1949. P-823fs. No. 0000000/13673,
block 123. Blue on light blue-green. Farm workers in field
center cartouche. Front - PMG Choice About Unc Net 58,
thinning; back - PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$400 to $500

Lot 70 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 20
Yuan. 1949. P-824s. No. 0000000/0019603, block 123. Blue on
light green. Two workers pushing an ore car at center. Red
Chinese characters for "Specimen" on front. PMG About
Uncirculated Net 55, repaired.

Estimate
$150 to $200

Lot 71 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 50 Yuan.
1949. P-826. No. 24472133, block 123. Dark blue with purple
guilloche; red back. Steam passenger train at left, bridge at
right; Truck on road center back. PCGS Very Fine 30.

Estimate
$400 to $500



Lot 72 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front
Specimen 50 Yuan. 1949. P-826fs. No. 00000000/00000031,
block 123. Dark blue with purple guilloche. Steam passenger
train at left, bridge at right. Large red outlined Chinese
characters for "Specimen". PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$200 to $300

Lot 73 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Back
Specimen 50 Yuan. 1949. P-826bs. No. 00000148. Red. Truck
on road passing powerlines. Large black outlined Chinese
characters for "Specimen". PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $250

Lot 74 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front
Specimen 50 Yuan. 1949. P-827fs. No. 00000000/00030785,
block 123. Red with orange guilloche. Steam passenger train at
left, bridge at right. Large black outlined Chinese characters
for "Specimen". PMG About Uncirculated 53.

Estimate
$300 to $400

Lot 75 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Back
Specimen 50 Yuan. 1949. P-827bs. No. 00030769. Blue. Truck
on road, passing powerlines. Large red outlined Chinese
characters for "Specimen". PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$200 to $300

Lot 76 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 50 Yuan.
1949. P-828a. No. 793989, block 465. Gray, purple-brown
guilloche; purplish-brown back. Steam roller at right; donkey
pulling cart back right. One of the harder 1949 50 Yuan designs
to find. PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$500 to $600

Lot 77 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 50 Yuan.
1949. P-828a. No. 151903, block 432. Gray-olive, purple-brown
guilloche; purplish-brown back. Steam roller at right; donkey
pulling cart back right. One of the harder 1949 50 Yuan designs
to find. PMG About Uncirculated 53.

Estimate
$500 to $600



Lot 78 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 50 Yuan. 1949.
P-829b. No. 1086089, block 179. Dark blue and black on light
yellow; brown back. Passenger train rounding the bend at
center. PMG About Uncirculated 53.

Estimate
$150 to $250

Lot 79 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 50
Yuan. 1949. P-829s. No. 00000/025443, block 123. Dark blue
and black; brown back. Passenger train rounding the bend at
center. CMC About Unc 50.

Estimate
$200 to $300

Lot 80 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front
Specimen 50 Yuan. 1949. P-829fs. No. 0000000/02005, block
123. Dark blue and black on light yellow; brown back.
Passenger train rounding the bend at center. PMG Choice
Uncirculated 64; previously mounted, minor repairs.

Estimate
$150 to $200

Lot 81 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimens - 50 Yuan. 1949. P-829f&bs. No.
0000000/16061, block 123. Dark blue and black on light yellow;
brown back. Passenger train rounding the bend at center.
Large red Chinese characters for "Specimen". CMC EF 40,
stain. [2]

Estimate
$200 to $300

Lot 82 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 50 Yuan.
1949. P-830b. Eight-digit Serial No. 85452545, block 917.
Brown. Farmer and laborer at center. PMG Choice About Unc
58.

Estimate
$300 to $400

Lot 83 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 50
Yuan. 1949. P-830s. No. 000000/069118, block 123. Brown.
Farmer and laborer at center. Large black Chinese characters
for "Specimen". PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$300 to $400



Lot 84 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-831a. No. 259957, block 957. Red, purple and red
guilloche. Ship docked at right. PMG About Uncirculated 50.

Estimate
$200 to $300

Lot 85 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-831a. No. 926653, block 345. Red, purple and red
guilloche. Ship docked at right. PMG Choice Very Fine 35.

Estimate
$150 to $200

Lot 86 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-831b. Eight-digit Serial No. 32962056, block 1086.
Red, purple and red guilloche. Ship docked at right. PCGS
Choice Unc 64.

Estimate
$350 to $450

Lot 87 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-831b. Eight-digit Serial No. 59542303, block 806. Red,
purple and red guilloche. Ship docked at right. PMG Choice
About Unc 58 EPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 88 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-831b. Eight-digit Serial No. 71086288, block 608. Red,
purple and red guilloche. Ship docked at right. PMG About Unc
55.

Estimate
$250 to $350

Lot 89 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1949. P-831s. No. 000000/060449, block 123. Red, purple
and red guilloche. Ship docked at right. Large black outlined
Chinese characters for "Specimen" front. PMG About
Uncirculated 53, minor discoloration.

Estimate
$200 to $300



Lot 90 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-832a. No. 099490, block 230. Black on blue; dark
purple on blue back. Bridge and Peking Pagoda at left, shrine
at right. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$300 to $400

Lot 91 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-832a. No. 982137, block 781. Black on blue; dark
purple on blue back. Bridge and Peking Pagoda at left, shrine
at right. PMG Choice About Unc 50.

Estimate
$250 to $350

Lot 92 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-832a. No. 402563, block 367. Black on blue; dark
purple on blue back. Bridge and Peking Pagoda at left, shrine
at right. PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$200 to $300

Lot 93 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-833a. No. 137687, block 479. Reddish-brown and black
on orange; deep purple on blue back. Bridge and Peking
Pagoda at left, shrine at right. PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$200 to $300

Lot 94 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-833a. No. 935605, block 379. Reddish-brown and black
on orange; deep purple on blue back. Bridge and Peking
Pagoda at left, shrine at right. PCGS Very Fine 30.

Estimate
$100 to $150

Lot 95 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-833b. No. 420502, block 216. Reddish-brown and black
on orange; deep purple on blue back. Bridge and Peking
Pagoda at left, shrine at right. PMG About Uncirculated 50,
minor edge damage.

Estimate
$150 to $200



Lot 96 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1949. P-833bs. No. 000000/025529, block 712. Reddish-
brown and black on orange; deep purple on blue back. Bridge
and Peking Pagoda at left, shrine at right. Large red Chinese
characters for "Specimen" front. PCGS Choice About New 55.

Estimate
$300 to $400

Lot 97 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-834a. No. 1558869, block 231. Red; light yellow-brown
back. Factories at left and right. Scarcer design type. PMG
About Uncirculated 53.

Estimate
$400 to $500

Lot 98 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1949. P-834s. No. 0000000/19436, block 123. Red; brown
back. Factories at left and right. Scarcer design type. PMG
Choice Uncirculated 63.

Estimate
$500 to $600

Lot 99 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 100
Yuan. 1949. P-834s. No. 0000000/19489, block 123. Red; brown
back. Factories at left and right. Scarcer design type. PMG
Choice Uncirculated 63.

Estimate
$500 to $600

Lot 100 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-835a. No. 9205887, block 123. Brown, green guilloche
on pale pink; dark green back. Sampans at left. PMG Choice
Uncirculated 63, minor repairs. A high-grade example of this
rare and desirable note.

Estimate
$8,000 to $12,000

Lot 101 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-836a. No. 4174169, block 120. Brown and black on
light gold; blue-green back. Donkey train, factories in the
background. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400



Lot 102 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 100 Yuan.
1949. P-836a. No. 4872683, block 735. Brown and black on
light gold; blue-green back. Donkey train, factories in the
background. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$300 to $400

Lot 103 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-837a1. Gothic serial no. 651336, block 207. Wmk: star.
Lilac-brown, green guilloche. Pagoda near shoreline at right.
PMG Extremely Fine Net 40, minor rust.

Estimate
$300 to $400

Lot 104 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-837a2. Gothic Serial No. 824648, block 231. Lilac-brow,
green guilloche; dark brown on light olive back. Pagoda by
shoreline on right. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$400 to $500

Lot 105 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-837a2. Gothic Serial No. 504689, block 459. Lilac-brow,
green guilloche; dark brown on light olive back. Pagoda by
shoreline on right. PMG About Uncirculated 50, discoloration,
toning.

Estimate
$300 to $400

Lot 106 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-838a. No. 73720502, block 312. Purple on green;
purple back. Great wall at right. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$500 to $600

Lot 107 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 200
Yuan. 1949. P-838s. No. 00000000/000560, block 123. Purple
on green; purple back. Great wall at right. Large red outlined
Chinese characters for "Specimen" on front. PMG Uncirculated
62, stains.

Estimate
$300 to $400



Lot 108 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-839a. No. 9413340, block 213. Blue-green. Field
workers harvesting at left. The hardest 200 Yuan type to find
from the first series of RMB especially in this grade. GZCA 66.

Estimate
$2,000 to $2,500

Lot 109 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 200 Yuan. 1949. P-839f&bs. No. 0000000,
0027749, block 123. Blue-green. Field workers harvesting at
left. Large red outlined Chinese characters for "Specimen" both
sides. The front PMG About Uncirculated 55, minor stains; the
back PMG Choice About Unc 58 EPQ.

Estimate
$600 to $800

Lot 110 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-840a. No. 87374606, block 423. Brown on orange, blue
and black guilloche. Steel plant at left. PMG Choice About Unc
58 EPQ.

Estimate
$350 to $450

Lot 111 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-840a. No. 47390669, block 243. Brown on orange, blue
and black guilloche. Steel plant at left. PCGS Choice AU 58.

Estimate
$300 to $400

Lot 112 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-840a. No. 32640204, block 213. Brown on orange, blue
and black guilloche. Steel plant at left. PMG Choice AU 58.

Estimate
$300 to $400

Lot 113 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-840a. No. 38650371, block 231. Brown on orange, blue
and black guilloche. Steel plant at left. PMG Extremely Fine 40,
annotation.

Estimate
$150 to $250



Lot 114 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-841. No. 1224263, block 1019. Blue on light orange;
red-brown back. Bronze cow before building at left, bridge at
right. CMC Very Fine 30.

Estimate
$200 to $300

Lot 115 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 200 Yuan.
1949. P-841s. No. 0000000/0019424, block 123. Blue on light
orange; red-brown back. Bronze cow before building at left,
bridge at right. Rare. Large red outlined Chinese characters for
"Specimen" front. CMC About Unc 50; peeled.

Estimate
$400 to $500

Lot 116 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-842a. No. 7891421, block 567. Reddish-brown; blue-
green back Field-worker walking at left, small bridge at right.
PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$350 to $450

Lot 117 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-842a. No. 2421694, block 768. Reddish-brown; blue-
green back Field-worker walking at left, small bridge at right.
PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$300 to $400

Lot 118 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-843a. No. 8613506, block 109. Brown and black. Steam
shovel at right. PMG Choice Uncirculated 63, minor
restoration.

Estimate
$300 to $400

Lot 119 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front
Specimen 500 Yuan. 1949. P-843s1. No. 0000000/0046109,
block 123. Brown and black. Steam shovel at right. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400



Lot 120 China. Peoples Republic. Peoples Bank of
China. Back Specimen 500 Yuan. 1949.
P-843s2. No. 0046733. Dark brown. PMG
Choice Uncirculated 63, rust removal.

Estimate
$200 to $300

Lot 121 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-844a. No. 859952, block 895. Wmk: triangles. Black on
light blue; dark brown on light blue back. City gate at center.
PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$800 to $1,200

Lot 122 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 500
Yuan. 1949. P-844s. No. 000000/016207, block 380. Black on
lilac; dark brown on light blue back. City gate at center. Large
red outlined Chinese characters for "Specimen" on front. PMG
Choice Uncirculated 64, branch stamp, annotation.

Estimate
$600 to $800

Lot 123 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen 500
Yuan. 1949. P-844s. No. 000000/016208, block 380. Black on
lilac; dark brown on light blue back. City gate at center. Large
red outlined Chinese characters for "Specimen" on front. PMG
Choice Uncirculated 64, branch stamp, annotation.

Estimate
$600 to $800

Lot 124 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-845a. No. 1189632, block 231. Violet and black,
carmine guilloches on light blue; brown back. Farmers plowing
with mule at center. GZCA 63.

Estimate
$800 to $1,200

Lot 125 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-845a. No. 2598384, block 213. Violet and black,
carmine guilloches on light blue; brown back. Farmers plowing
with mule at center. PMG About Uncirculated 55.

Estimate
$800 to $1,000



Lot 126 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-845a. No. 2768851, block 234. Violet and black,
carmine guilloches on light blue; brown back. Farmers plowing
with mule at center. PMG About Uncirculated 50, paper pulls,
pieces added.

Estimate
$600 to $700

Lot 127 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-845a. No. 6297102, block 231. Violet and black,
carmine guilloches on light blue; brown back. Farmers plowing
with mule at center. PMG About Uncirculated 50.

Estimate
$600 to $700

Lot 128 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-846a. No. 06676496, block 123. Green on light green
and red; blue on tan back. Tractor plowing at left. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$600 to $800

Lot 129 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 500 Yuan.
1949. P-846a. No. 91761389, block 234. Green on light green
and red; blue on tan back. Tractor plowing at left. PMG Choice
Extremely Fine 45.

Estimate
$300 to $400

Lot 130 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1000 Yuan.
1949. P-847c. No. 37491166, block 564. Dark green, black,
multicolor guilloche; purple back. Town view and bridge. PMG
Choice Fine Net 15, repaired and reconstructed.

Estimate
$60 to $90



Lot 131 China. Peoples Republic. Peoples Bank of
China. Front and Back Specimen 1000 Yuan.
1949. P-847as1, as2. No. 00000000, 00043591,
block 123. Dark green, black, multicolor
guilloche; purple back. Town view and bridge.
Large red outlined Chinese characters for
"Specimen" front and back. The front PMG
Choice Uncirculated 64; the back Gem
Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$300 to $400

Lot 132 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1000 Yuan.
1949. P-848a. No. 22249130, block 132. Deep charcoal black.
Tractors at left and right; field workers back center. PMG
About Uncirculated 53.

Estimate
$400 to $500

Lot 133 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 1000 Yuan. 1949. P-848f, bs. No.
0000000/00021022, block 123. Deep charcoal black. Tractors at
left and right; field workers back center. Large red outlined
Chinese characters for "Specimen" on front and back. PMG
Choice Uncirculated 64 - the back EPQ.

Estimate
$600 to $900

Lot 134 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1000 Yuan.
1949. P-849a. No. 42937539, block 231. Dark blue-green, pale
yellow on light blue-green; dark green back. Harvesting scene
with donkey cart. PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$300 to $400

Lot 135 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1000 Yuan.
1949. P-850a. No.2458877 block 324. Lilac-gray, red-brown
guilloche on light blue-green and brown. Factory and man
pushing ore hopper at left, farmer plowing with two donkeys at
right; ship at dock back center. PMG About Uncirculated 53.

Estimate
$300 to $400



Lot 136 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 1000 Yuan.
1949. P-850a. No.5249480, block 897. Lilac-gray, red-brown
guilloche on light blue-green and brown. Factory and man
pushing ore hopper at left, farmer plowing with two donkeys at
right; ship at dock back center. PMG Choice Very Fine 35.

Estimate
$200 to $300

Lot 137 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5000 Yuan.
1949. P-851a. No. 6982870, block 132. Dark gray-green on light
blue. Tractor tilling at center. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$400 to $500

Lot 138 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 5000 Yuan.
1949. P-852a. No. 66010080, block 234. Black-green; black on
tan back. Three tractors at left, factory at right. PMG Extremely
Fine 40.

Estimate
$250 to $350

Lot 139 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10,000 Yuan.
1949. P-853a. No. 61173732, block 312. Dark brown on light
brown. No watermark. Farmers plowing with horse at center;
boy in field with bull, dog and flock of resting sheep. PMG
Choice Uncirculated 64.

Estimate
$300 to $400

Lot 140 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10,000 Yuan.
1949. P-853c. No. 68885893, block 243. Dark brown on light
brown. Wmk. triangles. Farmers plowing with horse at center;
boy in field with bull, dog and flock of resting sheep. PMG Very
Fine 30, small tears.

Estimate
$100 to $150

Lot 141 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10,000 Yuan.
1949. P-854a. No. 53171060, block 312. Dark emerald-green on
multicolor; brown back Warship at center. PMG About
Uncirculated 55 EPQ.

Estimate
$350 to $450



Lot 142 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10,000 Yuan.
1949. P-854a. No. 28116657, block 213. Dark emerald-green on
multicolor; brown back Warship at center. PMG About
Uncirculated 50.

Estimate
$300 to $400

Lot 143 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. 10,000 Yuan.
1949. P-854a. No. 35159884, block 213. Dark emerald-green;
brown back Warship at center. PMG Very Fine 25.

Estimate
$150 to $250

Lot 144 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 50,000 Yuan. 1950. P-855f&bs. No.
00000000/00007095, block 123. Dark green, guilloche on red
and blue; brown back. Combine harvester at left; foundry
workers back center. PCGS Gold Shield Extremely Fine 40
Details, archival pinhole(s), tear.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 145 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 50,000 Yuan. 1950. P-856f&bs. No.
000000/23393, block 123. Blue on light green. Xinhuamen Gate
at right; tractor back center. Large red outlined Chinese
characters for "Specimen" both sides. PMG Choice
Uncirculated 64, minor repairs.

Estimate
$1,500 to $2,000

Lot 146 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 5000 Yuan. 1951. P-857Cf, bs.
No.0000000/0005806, block 123. Purple and black on pale
yellow; green back. Flock of sheep grazing at right; Uyghur
Arabic legends on back. PCGS Choice About New 58, minor
restorations, small stain on back.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 147 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Front and
Back Specimen 10,000 Yuan. 1951. P-858f&bs. No.
0000000/0001573, block 123. Deep carmine and black; on pale
blue back. Camel caravan; Uyghur legends on back. Large black
outlined Chinese characters for "Specimen" both sides. PMG
Choice Uncirculated Net 63, restoration.

Estimate
$3,000 to $4,000



Lot 148 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen
5000 Yuan. 1953. P-859s. No. 0000000/002354, block 123.
Brown-violet on multicolor; red-brown, green and blue back.
Passenger train crossing Wei He bridge at left center. Large
outlined red Chinese characters for "Specimen" on front. PMG
About Uncirculated Net 55, previously mounted.

Estimate
$300 to $400

Lot 149 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen
5000 Yuan. 1953. P-859s. No. 0000000/008101, block 123.
Brown-violet on multicolor; red-brown, green and blue back.
Passenger train crossing Wei He bridge at left center. Large
outlined red Chinese characters for "Specimen" on front. File
number "500" in black on back. CMC EF 40.

Estimate
$300 to $400

Lot 150 China. Peoples Republic. Peoples Bank of China. Specimen
5000 Yuan. 1953. P-859as. Six-digit no. 006005. Brown-violet
on multicolor; red-brown, green and blue back. Passenger train
crossing Wei He bridge at left center. PMG Uncirculated 62,
minor repairs.

Estimate
$600 to $700

Lot 151 Comoros. Banque Centrale des Comores. 5000 Francs. P-12a.
No. A.2 72575. Green on multicolor. Man and woman at center,
botas and building at left; President Djohr back center. PCGS
Super Gem New 68 PPQ.

Estimate
$75 to $125

Lot 152 Costa Rica. Administration of the Province of Costa Rica. Safe
Conduct Pass for the Transportation of Tobacco, 1790. 8 ¾ x 6
1/3". At a time when tobacco was used as currency, this pass
permits Antonio Casada to travel from San Jose to Punta de
Arenas with 10 hands of tobacco. Red ink and partially printed,
crowned oval Arms within wreath above. "From Sandebal" in
blue ink lower left. Notation in black on back signed by
Nicholas Castro. Good Fine and Rare.

Estimate
$300 to $400



Lot 153 Curaçao. Curaçaosche Bank. Specimen 10 Gulden. 1943. P-26s.
No. 00000. Green. Ships dockside at center, woman seated
beneath palm at left. Red diagonal SPECIMEN front, two
punches. AU.

Estimate
$150 to $200

Lot 154 Curaçao. Curaçaosche Bank. Specimen 25 Gulden. 1943. P-27s.
No. 00000. Green. Ships dockside at center, woman seated
beneath palm at left. Red diagonal SPECIMEN front, two
punches. AU.

Estimate
$150 to $200

Lot 155 Curaçao. Muntbiljetten. Pair of 1 Gulden. 1942 and 1947.
P-35a, b. Red. Mercury seated between ships at center. PMG
Choice Very Fine 35, and Choice Uncirculated 64. [2]

Estimate
$75 to $100

Lot 156 Danzig. Free City. Senate of the Municipality. 1 Million Mark.
1923. P-24a. No. 19480. Lilac and green. Arms at left,
Chodowiecki at right; ornate gateway on back. PMG About
Uncirculated 55, minor stains.

Estimate
$100 to $150

Lot 157 Denmark. Nationalbank. 100 Kroner. 1943. P-33d. No.
B8061954. Brown-yellow. Border of dolphins; Arms in a wreath
of seaweed, supported by mermen. PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$100 to $150

Lot 158 Dominican Republic. Banco Central de la Republica
Dominicana. Specimen 20, 50, 100, 500 and 1000 Pesos. ND
(1974). Collector Series. The first four red SPECIMEN either
side, the latter black SPECIMEN either side. Uncirculated. [5]

Estimate
$40 to $50



Lot 159 East Africa. East African Currency Board. 20 Shillings=1
Pound. 1 January 1955. P-35. No. G79 00637. Blue-black on
yellow and orange. Queen Elizabeth portrait upper gith, value
in Amharic and Arabic; Lion and mountain peak on back. TDLR.
About Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 160 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 25 Piastres (`Irsh). 14
February 1949. P-10d. No. L/93 375644. Signature: Leith-Ross.
Deep purple on multicolor; Dark blue on pale orange and gray
back. Banks of the Nile at center. About Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 161 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 25 Piastres. 1951.
P-10e. Signed: Saad; western serial number: 902058. Deep
purple on multicolor. Village on banks of Nile at center. PMG
Choice About Unc 58.

Estimate
$200 to $250

Lot 162 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 25 Piastres (`Irsh). 22
May 1951. P-10f. Arabic No. 778268 seen/115. Signature: Saad.
Deep purple on multicolor; Dark blue on pale orange and gray
back. Banks of the Nile at center. Crisp Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 163 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 50 Piastres (`Irsh). 12
March 1938. P-21a. No. A/6 806041. Signature: Cook. Green on
multicolor; blue and light blue-gray back. Tutankhamen at left.
About Uncirculated.

Estimate
$250 to $350

Lot 164 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 1 Pound (Gi'ney). 25
April 1930. P-22a. No. J/13 832037. Signature: Hornsby. Blue
and brown on multicolor; Green back. Facing Tutankhamen at
right; Qala'un Mosque on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 165 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 1 Pound (Gi'ney). 6
January 1944. P-22c. No. J/78 044436. Signature: Nixon. Blue
and brown on multicolor; Green back. Facing Tutankhamen at
right; Qala'un Mosque on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150



Lot 166 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 1 Pound (Gi'ney). 19
May 1948. P-22d. No. J/101 441512. Signature: Leith-Ross. Blue
and brown on multicolor; Green back. Facing Tutankhamen at
right; Qala'un Mosque on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $100

Lot 167 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 10 Pounds (Gi'ney). 2
June 1948. P-23c. No. X/124 083529. Signature: Leith-Ross.
Brown, yellow-green on multicolor. Sharia al-Mu'izz with
Qala'un Mosque in background; Plam trees at center, farming
scene at left on back. Choice AU.

Estimate
$300 to $400

Lot 168 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 1 Pound (Gi'ney). 16
May 1951. P-24b. Arabic serial No. 762754 dhel kha/12. Blue
and lilac on multicolor; blue back. Malik Farouk at right;
Khnum Temple at Elephantine on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 169 Egypt. Kingdom. National Bank of Egypt. 5 Pounds (Giney).
1948. P-25a. No. AB/21 012862. Malik Farouk at right,
Muhammad `Ali Mosque at left; Statue of Nilus with his 16
children on back. Crisp. Choice Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 170 Egypt. Republic-UAR. National Bank of Egypt. 1952 Issue
group. 25 Piastres ('Irsh). 5 January 1956. P-28; 50 Piastres. 11
April 1960. P-29; 1 Pound. 22 August 1960. P-30; 5 Pounds. 24
January 1956. P-31; and 10 Pounds. 24 January 1960. P-32.
Choice Crisp Uncirculated. [5]

Estimate
$90 to $120



Lot 171 Egypt. Republic. Central Bank of Egypt. Lot, 1961-1970s.
Includes: 25 Piastres ('Irsh). P-35a, b, 42 (2), 47 (2). 50
Piastres. P-36b, 43 (2); 1 Pound. P-37a, 44; 10 Pounds (Gi'ney).
P-41. Crisp Uncirculated. [12]

Estimate
$60 to $90

Lot 172 Egypt. Republic. Central Bank of Egypt. 5 Pounds (Gi'ney). 6
November 1961. P-38. No. 036018 thel/5. Green and brown on
multicolor. Circular stellate guilloche at left, Tutankhamen at
right. Scarce, short-lived type. Crisp Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 173 Egypt. Republic. Trio of 5 Pound notes. 7 December 1963; 17
May 1964. P-39. Green and brown on multicolor. The latter,
slight teller handling; and 18 October 1964. P-40. Lilac and
brown on multicolor. Tutankhamen at right. Crisp
Uncirculated. [3]

Estimate
$60 to $90

Lot 174 Egypt. Republic. Central Bank of Egypt. Trio: 5 Pounds (Gi'ney).
1973. P-45. Ibn Tulun Mosque; 10 Pounds. 1974. P-46. Sultan
Hasan Mosque. 20 Pounds (Gi'ney). 1976. P-48. Muhammad
`Ali Mosque. Pharaonic themed backs. Choice crisp
Uncirculated. [3]

Estimate
$50 to $75



Lot 175 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 5 Piastres (`Irsh). 1
June 1918. P-162. No. H/73 46454. Lilac-brown on green; blue
back. Caravan at lower center; Two sphinx facing each other on
back. About Very Fine.

Estimate
$40 to $50

Lot 176 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 5 Piastres (`Irsh). Law
1940. P-163. Arabic No. 000005 F. Green on brown; Lilac back.
Aswan Dam on back. Scarce very low number note. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 177 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 5 Piastres (`Irsh). Law
1940. P-164. No. Y/3 748404. Brown on yellow; blue-gray back.
Mosque of al-Amir Khayrbak at left. Crisp Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 178 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 5 Piastres (`Irsh).
1940. P-164. No. N3 180753. Brown on yellow; Light blue back.
Mosque of al-Amir Khayrbak at left. PMG About Uncirculated
55 EPQ.

Estimate
$50 to $75

Lot 179 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 5 Piastres (`Irsh). ND.
P-165a. No. C/8 000007. Brown on yellow; Gray-blue back.
Malik Farouk at left. Scarce very low number note. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$400 to $500

Lot 180 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 10 Piastres (`Irsh). ND.
P-167b. No. X/2 000006. Blue on green; Green on pink back.
Temple of Philae at center. Scarce very low number note. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 181 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 10 Piastres (`Irsh). ND.
P-168a. No. R/4 668676. Blue on green; Green on pink back.
Malik Farouk at right. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $250



Lot 182 Egypt. Kingdom. Egyptian Government. 10 Piastres (`Irsh). ND.
P-168b. No. P/9 504125. Blue on green; Green on pink back.
Malik Farouk at right. Choice Crisp Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 183 Egypt. Republic. Egyptian Government. Variety pair of 5
Piastres ('Irsh). ND (1952-58). P-174a, b. Lilac and yellow-
green; Orange-brown back. Nefertiti at right. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 184 Egypt. United Arab Republic. Egyptian Government. Variety
group of 1961 Issue 5 Piastres ('Irsh) . P-180a, b, d, e (2). Lilac
and pale green, the third, blue and pale green; light brown
backs. Nefertiti at right. Crisp Uncirculated. [5]

Estimate
$60 to $90

Lot 185 Egypt. UAR-Arab Republic. Type Group of 10 Piastres ('Irsh)
(8). Includes. P-175a, 181a, b, d, 183a (2), f, and 184a.
Marchers with flag at right. The first AU, the rest crisp
Uncirculated; also 5 Piastres. P-182d, j. Uncirculated. [10]

Estimate
$125 to $175

Lot 206 Ethiopia. Bank of Ethiopia. 2 Thalers. 1933. P-6. No. F/I
023718. Dark blue and green on multicolor. Conjoined busts of
Emperor Haile Selassie and Empress Menen Asfaw left at
center. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$150 to $250



Lot 207 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 10
Shillings. 1938. P-4. No. C51652. Brown on gray. George VI
portrait at left. Light teller's handling. Uncirculated.

Estimate
$250 to $350

Lot 208 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 1 Pound.
1938. P-5. No. E04026. Blue on green and lilac. George VI
portrait at left. Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 209 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 1 Pound.
1938. P-5. No. D75243. Blue on green and lilac. George VI
portrait at left. Extremely Fine.

Estimate
$150 to $250

Lot 210 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 10
Shillings. 1960. P-7. No. C73602. Brown on gray. Elizabeth II
portrait at right. Very scarce. Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 211 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 1 Pound.
1967. P-8a. No. E66923. Blue on green and lilac. Elizabeth II
portrait at right. Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 212 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 1 Pound.
1974. P-8b. No. E90031. Blue on green and lilac. Elizabeth II
portrait at right. Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 213 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 1 Pound.
1974. P-8b. No. E90038. Blue on green and lilac. Elizabeth II
portrait at right. Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $125



Lot 214 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 1 Pound.
1977. P-8c. No. F47987. Blue on green and lilac. Elizabeth II
portrait at right. Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 215 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. Pair of 1
Pound Notes. 1 January and 15 June 1982. P-8d, e. Blue on
green and lilac. Elizabeth II portrait at right. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 216 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 5
Pounds. 1960. P-9a. No. C56521. Red on green. Elizabeth II
portrait at right. AU-Unc.

Estimate
$250 to $350

Lot 217 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 5
Pounds. 1975. P-9b. No. C77987. Red on green. Elizabeth II
portrait at right. Crisp Uncirculated.

Estimate
$250 to $350



Lot 218 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. Pair of
50 Pence. 1969, 1974. P-10a, b. Brown on gray. Elizabeth II
portrait at right. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 219 Falkland Islands. Government of the Falkland Islands. 10
Pounds. 1975. P-11a. No. A00016. Green on light orange and
yellow-green. Elizabeth II portrait at right. Slight teller
handling. Uncirculated.

Estimate
$300 to $400

Lot 220 France. Banque de France. 20 Francs. 11-6-1941. P-92b. No.
W.4611 911. Blue on multicolor. Allegories of Science and
Labor at right; Scientist and cityview on back. PMG Extremely
Fine 40 Net, minor rust.

Estimate
$90 to $120

Lot 221 France. Banque de France. 500 Francs. 1-10-1942. P-95b. No.
F.6965. Green, lilac and multicolor. Pax at left; young farmer
couple on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$100 to $150

Lot 222 France. Banque de France. 500 Francs. 29-1-1942. P-95b. No.
C.4550 539. Green, lilac and multicolor. Pax at left; Young
farmer couple at back right. PMG Choice Uncirculated 63,
pinholes.

Estimate
$75 to $100

Lot 223 France. Banque de France. 100 Nouveaux Francs on 10,000
Francs. 1959 Provisional issue. P-140. Multicolor. Arc de
Triomphe at left, Napoleon at right; Napoleon at left, Les
Invalides at right on back. Extremely Fine.

Estimate
$250 to $300



Lot 224 France. Banque de France. Trio of 500 Francs. 7-1-1982 (2);
and 2-1992. P-156e, i. Yellow-brown and dark brown. Blaise
Pascal. The P-156-e consecutive numbers. PMG Choice
Uncirculated 64; staple holes. The latter PMG Choice
Uncirculated 63; staple holes. [3]

Estimate
$75 to $100

Lot 225 French Antilles. Institut d'Émission des Départments d'Outre-
Mer. 10 Francs. ND (1964). P-8b. No. N.6 88012. Signatures:
Postel-Vinay, Clappier. Green on multicolor. Shoreline, young
woman at right; Banana harvest on back. Choice AU.

Estimate
$200 to $250

Lot 226 French Indo-China. Institut d'Emission des Etats du Cambodge,
du Laos et du Vietnam. 200 Piastres. ND (1953). P-109. Green,
brown and pink. Elephant left, oxen right; Bao Dai at left on
back, pagoda at center. WBG About Unc. 50, (minor) staple
holes.

Estimate
$75 to $100

Lot 227 French Somaliland. Banque de l'indochine. Djibouti. Specimen
20 Francs. ND (1928-38). P-7Bs, Kolsky 612s var. No.
0.000/000. Lilac-brown and dark lilac on multicolor. Classical
woman at right; Peacock left center, value in Arabic and
Amharic. Red circle. 4 punched holes, without "Specimen".
PCGS Choice Unc 63.

Estimate
$1,000 to $1,200

Lot 228 French West Africa. Lot, ca. 1928-1949. P-5Ba, 5Be (2, one AU),
21, 25, 27, 28a, 30a, 31 (tape at edges), 33, 34b, 36, 37 (2), 38,
39, 40, also West African States. 103A, 106A, 110A, 111A (2).
VG-Uncirculated. [22]

Estimate
$60 to $90



Lot 229 Germany. Imperial. Reichsbanknote. 50 Mark. 1918 Issues:
P-64a. Fine and About VF; 64c. EF-AU; and P-65. Unc. [4]

Estimate
$40 to $50

Lot 230 Germany. Imperial-Weimar. Collection of Banknotes,
1904-1923 Sixth Issue. Includes: P-8a, b, 9b, 22, 24a, b, 25a,
26a, 26b, 31, 32, 33a, 34, 35, 38. 40b, 41, 43, 45a, 44, 45b, 46,
47b,c, 48b, 49b, 50 (2), 51 (2), 52, 53, 54 (2), 55, 56 (10), 56
with MUNSTER stencilled, 57, 58 (2), 59, 60, 61, 62, 63, 66 (4),
67a (2), 68, 69 (2), 72 (2), 74a (2), c (3), 75, 76 (11), 81 (10), 85
(12), 86a, 91a (3), b, 92b (4), 93 (2), 94 (3), 95 (2), 96, 97a, b
(2) 98a, b (2), 99, 100a, b, 101 (3), 102 (4), 103 (7), 103error,
104 (4), 105 (5), 106 (8), 107 (18 - one used as Maryland paper
money club mbrship voucher), 108 (6), 109 (10), 110 (7); also 2
fantasy pieces and other. Some with old collector's small
notations in pencil in margins. Generally Fine-Unc. [Approx.
205]

Estimate
$200 to $400

Lot 231 Germany. Weimar. Reichsbanknote. 1922-1923 Group: 5,000
Mark, 1922. P-77. Mintmaster Spinelli portrait. EF; 1,000 Mark,
1922. P-82a. Mintmaster J. Herz at left. Uncirculated; 500,000
Mark. P-88a (2), b (4). Portrait of bearded man wearing
Jacobite cap left and right. EF-Uncirculated. [8]

Estimate
$75 to $100



Lot 232 Germany. Weimar. Reichsbanknote. Quartet. 5000 Mark. 1922.
P-78. Portrait of the Chamberlain H. Urmiller at left. AU-Unc; 5
Millionen Mark. 1923. P-90. Constitutional Medallion upper
center. Unc.; and 500 MIlliarden Mark o/p on 5000 Mark. 1923.
P-124a (2). EF-AU. [4]

Estimate
$90 to $120

Lot 233 Germany. Weimar. Reichsbanknote. Representative Group of
1923 Seventh-Eleventh Issues: Includes: P-113 (11), 114a (2),
115a (3), 115b, 116a (2), 116b, 117a, b, 118a (5), 119a (2),
119b, c, d, 120 (4), 121 (4), 122, 123 (5), 125 (3), 126, 133 (2).
One or two with small mount marks, a few with small old pencil
notations in margin. Fine-Unc. [52]

Estimate
$200 to $250

Lot 234 Germany. Weimar. Reichsbanknote. 500 Milliarden Mark. 1923
Ninth Issue group: P-127a (2). EF and Unc; P-127b (2). EF-AU
and Unc. [4]

Estimate
$150 to $200

Lot 235 Germany. Weimar. Reichsbanknote. 1 Billion Mark. 1923 Tenth
Issue. P-129. Good Very Fine.

Estimate
$50 to $75

Lot 236 Germany. Weimar. Reichsbanknote. 10 Billion Mark. 1924 First
Issue. P-137. No. B0288252. Missing bottom left cornertip, tiny
tear left margin, otherwise Fine-About VF. Very scarce note.

Estimate
$200 to $250



Lot 237 Germany. Weimar. Reichsbanknote. 20 Billion Mark. 1924 First
Issue. P-138. No. C3273683. Blue-green and violet. Young
maiden at right. Rare. Nibbling left margin. VG-Fine.

Estimate
$250 to $350

Lot 238 Germany. Weimar. Rentenbank. Pair of 5 Rentenmark. 1926.
P-169. Dark green and olive. Farm girl portrait upper right
center. AU-Unc.; also 5 Rentenmark. 1923. P-163. VG-Fine. [3]

Estimate
$90 to $120

Lot 239 Germany. Weimar. Reichsbanknote. 100 and 1000 Reichsmark.
1924. P-178, 179. Holbein portrait of an English Lady center
right; of the Patrician Wedigh. First tape repair bottom right
corner, VF; latter repair and some glossy residue, tiny nibbling
right margin, VF. [2]

Estimate
$50 to $75

Lot 240 Germany. Weimar-Third Reich. Lot. Includes: P-73, 79, 80, 83a
(12), b, c, 89 (2), 177, 180a, b, 181a, b, 182a, b, 183a, b, 184,
185, 186, 187. The Pick 177 Fine, the others VF-Uncirculated.
[32]

Estimate
$90 to $120

Lot 241 Germany. Weimar. Imperial Treasury. 2.10 Goldmark = ½
Dollar. P-157. 1923. Very Fine.

Estimate
$60 to $90



Lot 242 Germany. Weimar-Third Reich. Rentenbank. Quintet: 1
Rentenmark. 1923 P-161. EF; 1937. P-173b (2). AU; P-175b.
Unc.; also, Soviet Occupation-Post WWII. 1948 Currency
Reform Issues. 1 Deutsche Mark (2). P-1. Fine; 2 Deutsche
Mark. P-2; 5 Deutsche Mark, P-3; and 10 Deutsche Mark, P-4.
VG. [10]

Estimate
$40 to $50

Lot 243 Germany. Third Reich. Conversion Fund for German Foreign
Debts. 40 Reichsmark. 1933. P-202. Pinholes. Extremely Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 244 Germany. Third Reich. Conversion Fund for German Foreign
Debts. 5, 10, 30 and 50 Reichsmark. 1933. P-199, 200, 201,
203. AU-Unc, Unc, VF with inkmark, and EF. [4]

Estimate
$90 to $120

Lot 245 Germany. Third Reich. Conversion Fund for German Foreign
Debts. 5 10, 50 and 100 Reichsmark. 1934. P-207, 208, 211,
212. Red guilloches at left, the lower with the date. Pinholes,
About Uncirculated. [4]

Estimate
$100 to $150



Lot 246 Germany. Third Reich. Conversion Fund for German Foreign
Debts. 30 Reichsmark. 1934. P-209. Red guilloches at left, the
lower with the date. Pinholes, bump lower margin. Extremely
Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 247 Germany. Reichsbank Offices in Graz, Linz and Salzburg. 1945
Emergency Reissue. 50 and 100 Reichsmark. Hansemann
portrait; v. Liebig portrait. P-189b, 190a. The first
Uncirculated, the latter Fine with some stains; also, Anti-Nazi
propaganda note. Front of a Wehrmacht 50 Reichspfennig (P-
M35) with long message in red on back "Diesen Schein ist
Schwindel"; and advertising note, small format uniface copy of
a 1905 100 Mark "Achtung - Reklameschein! - Wenden" in red.
[4]

Estimate
$75 to $100

Lot 248 Germany. Allied Occupation-Post WWII. Bank Deutscher
Länder. 50 Deutsche Mark 1948. P-14a. Brown and black on
yellow-green. Merchant Hans Imhof by Dürer at right; Imhof at
left, dockworker and merchant by ship on back. Extremely Fine,
two tiny tears top margin.

Estimate
$75 to $100

Lot 249 Germany. Allied Occupation-Post WWII. Bank Deutscher
Länder. 100 Deutsche Mark 1948. P-15a. Black and brown on
blue. Councillor Jakob Muffel by Dürer on right; Muffel on left,
cityview of old Nürnberg at center. Some staining, small
number inked in bottom margin. AU.

Estimate
$90 to $120

Lot 250 Germany. Allied Occupation-Post WWII. 1948 Lot. U.S. Army
Command. 1 Deutsche Mark. P-2a,b. EF, VF; 10 Deutsche Mark.
P-5a. VG; 20 Deutsche Mark. P-6a. F-About VF; Bank Deutscher
Länder. 5 and 10 Pfennig. P-11, 12. EF, Unc; and 5 Deutsche
Mark. P-13a, b. EF, About Fine. [8]

Estimate
$75 to $125



Lot 251 Germany - Federal Republic. Deutsche Bundesbank. 100
Deutsche Mark. 1960. P-22. Blue on multicolor. Master
Sebastian Münster by Amberger at right; Eagle on back.
Extremely Fine.

Estimate
$60 to $90

Lot 252 Germany - Federal Republic. Deutsche Bundesbank. 1970-1991
Lot. 5 Deutsche Mark - 1970. P-30a, 1980. P-30b (2), one a
replacement note, 1991. P-37. Uncirculated; 10 Deutsche Mark
- 1960. P-19. VF-EF, 1970. P-31a, 1980. P-31c. Unc; 20
Deutsche Mark - 1970. P-32a. EF-AU, 1977. AU; 50 Deutsche
Mark. 1960. P-21. Fine, 1977. P-33b. Fine-About VF, 1980.
P-33d. EF. [12]

Estimate
$125 to $175

Lot 253 Gibraltar. Government of Gibraltar. 1 Pound. 3 October 1959.
P-18a. No. F764746. Green on yellow-brown. Rock of Gibraltar
bottom center; Arms back center. WBG Uncirculated 62 TOP.

Estimate
$100 to $150

Lot 254 Gibraltar. Government of Gibraltar. Graded Trio. 20 Pounds.
1986. P-23c. No. A999552. Light brown on multicolor. Queen
Elizabeth II at right; Governor's House on back. WBG
Uncirculated 60; and consecutive pair of 10 Pounds. 1986.
P-22b. Both PMG Choice Uncirculated 64. [3]

Estimate
$125 to $175

Lot 255 Gibraltar. Government of Gibraltar. 50 Pounds. 1986. P-24.
Purple on multicolor. Queen Elizabeth II center right; Rock of
Gibraltar on back. WBG Unc Choice 64 TOP.

Estimate
$75 to $100



Lot 256 Gibraltar. Government of Gibraltar. Specimen 1, 5, 10 and 20
Pounds. 1975. P-CS1. Collector Series. Uncirculated. [4]

Estimate
$100 to $150

Lot 257 Great Britain. Bank of England. 5 Pounds. 12 May 1952.
London. P-344. No. X 77 037619. Britannia Arms upper left.
Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 258 Great Britain. Bank of England. 1 Pound. ND (1929-34).
P-363b. No. O47 970985. Signature: B.G. Catterns. Green;
green, blue and mauve back. Britannia seated at left; St.
George sovereign medallions on back. PMG Gem Uncirculated
65 EPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 259 Great Britain. Bank of England. 1 Pound. ND (1929-34).
P-363b. No. O47 970986. Signature: B.G. Catterns. Green;
green, blue and mauve back. Britannia seated at left; St.
George sovereign medallions on back. PMG Choice
Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$90 to $120

Lot 260 Great Britain. Bank of England. Trio: 5 Pounds. ND (1963-66).
P-375a (2). Portrait of Queen Elizabeth II at right. Consecutive
numbers. Both PMG Gem Uncirculated 65 EPQ; and 10 Pounds.
ND (1970-75). P-376c. PMG Choice Uncirculated 64. [3]

Estimate
$150 to $250



Lot 261 Great Britain. Bank of England. Quartet of 10 Pounds. ND
(1964-75). P-376a, b, c (2). Dark brown on multicolor. Queen
Elizabeth II at right; Lion left with key on back. EF-AU. [4]

Estimate
$60 to $90

Lot 262 Great Britain. Bank of England. 20 Pounds. ND (1984-88).
P-380d. Purple on multicolor. No. 63A 945251. Wmk:
Shakesperare. Berobed Queen Elizabeth II at right;
Shakespeare statue on back. PMG Choice Uncirculated 64.

Estimate
$50 to $75

Lot 263 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. ND (1981-88).
P-381a. No. A05 238616. Signature: D.H. F. Somerset. Olive-
green and brown on multicolor. Berobed Queen Elizabeth II at
right; view and plan of St. Paul's Cathedral at left back, Sir C.
Wren center right. WBG Unc Choice 64 TOP.

Estimate
$100 to $150

Lot 264 Great Britain. Bank of England. 50 Pounds. (2006). P-388c.
Radar-rotator serial number: M26 018810. Brownish-black, red
and violet on multicolor. Queen Elizabeth II at right;
Gatekeeper and his house back left, Sir J. Houblon at right.
PMG Choice About Unc 58.

Estimate
$60 to $90

Lot 265 Guadeloupe. Caisse Centrale de la France d'Outre-Mer. 10
Francs. ND (1947-49). P-32. No. 025947753. Multicolor.
Colbert at left, sailing ships right; covered canoe and foliage on
back. WBG Unc Gem 65 TOP.

Estimate
$150 to $200



Lot 266 Guatemala. Banco de Guatemala. Group. 5 Quetzales. 1969.
P-53f. Vase; 10 Quetzales. 1970. P-54f. Arade Tikal. Both
Uncirculated; and 1 Quetzal. 1972 and 1973. P-59a (7). General
Orellana. EF-Uncirculated. [9]

Estimate
$150 to $200

Lot 267 Guatemala. Banco de Guatemala. 500 Pesos. 1915. P-S148f&bp.
Front and Back Proofs. Black and light blue. Quetzal Arms at
upper center flanked by steaming locomotives and trains. PMG
About Uncirculated 55 EPQ. Back: green. Number "1895"
penciled on blank back. PMG Uncirculated 62.

Estimate
$500 to $600

Lot 268 Guatemala. Large Lot of Banknotes, 1930s-2009. Includes:
P-13a, 19a, 23 (2), 41a, c, 43a (2), b, f, 45e, 51a, c, i, 52h, 55d,
58a, c (4), 59b (2), c, 60c, 65 (3), 66, 68, 72 (2), 73-75, 79, 80
(3), 81, 83, 86, 87 (2), 88b (2), 93, 96, 98-101, 104a, 105-108,
120. Generally Fine-Uncirculated. [58]

Estimate
$150 to $250

Lot 269 Guernsey. States of Guernsey. 10 Shillings. 5 June 1937. P-15.
No. E/A 3315. Light blue and orange. PCGS Choice About New
55 PPQ. An attractive example of the rare and popular "Robin's
Egg" note. Ex Stack's Bowers, Oct. 16, 2018, lot 70127.

Estimate
$1,400 to $1,800

Lot 270 Hong Kong. Hong Kong and Shanghai Banking Corporation 10
Dollars. 20 December 1955. P-179Ab. No. D/J 069, 469. Green
on multicolor. Woman with sheaf of grain at upper left; original
HSBC building at center, angel sounding clarion above. Faint
paperclip impression upper edge, very minor stain. AU.

Estimate
$60 to $90



Lot 271 Hong Kong. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation. 500
Dollars. 1968. P-179c. No. K632784. Brown and blue. Arms top
center, Sir Thomas Jackson at right; classical female head at
left on back, bank building at center. WBG About Unc. Choice
58 TOP.

Estimate
$200 to $250

Lot 272 Hong Kong. Government of Hong Kong. 1 Dollar. ND (1935).
P-311. No. A840724. Purple on multicolor. George V portrait at
right. Extremely Fine.

Estimate
$300 to $400

Lot 273 Hong Kong. Government of Hong Kong. 1 Dollar. ND (1936).
P-312. No. S026485. Purple on multicolor. George VI portrait at
right. Very small faint stain upper margin. About Uncirculated.

Estimate
$90 to $120

Lot 274 Hong Kong. Government of Hong Kong. Trio of 1 Dollar types.
ND (1940-41). P-316. Dark blue on multicolor. Good EF; 1949.
P-324a. Dark green on multicolor. Uncirculated. George VI
portrait at right; 1958. P-324Ab. Queen Elizabeth II portrait at
right. Choice Extremely Fine. [3]

Estimate
$90 to $120



Lot 275 Iceland. Islands Banki. 5 Krónur. 1920. P-15r.
No. 415171. Black on red and violet. Geyser at
left. Remainder. PMG Choice Uncirculated 64
EPQ.

Estimate
$250 to $300

Lot 276 Iceland. Islands Banki. 5 Krónur. 1920. P-15r. No. 415170.
Black on red and violet. Geyser at left. Remainder. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$225 to $275

Lot 277 Indonesia. Republik Indonesia. Complete 1945 type Set. 1 Sen
to 100 Rupiah. P-13-20. With extra 5 Sen. The first AU, the last
Fine-VF; the others Uncirculated. [9]

Estimate
$50 to $75



Lot 278 Indonesia. Republik Indonesia. 5, 10 and 25 Rupiah. 1947
Issue. P-21-23. Sukarno at left; Volcano at right; Sukarno right,
lake and mountainscape at left. The first two Uncirculated, the
latter EF-AU. [3]

Estimate
$40 to $60

Lot 279 Indonesia. Republik Indonesia. 100 Rupiah. 1947. P-24b. No.
029883 Lp. Bue, green and olive-green; blue back. Sukarno at
left, kris dagger, horns with value at right. Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 280 Indonesia. Republik Indonesia. ½, 2 ½, 25 and 100 Rupiah. 26
July 1947. P-25, 26, 27, 29. Sukarno at right; left on higher
values. Crisp Uncirculated. [4]

Estimate
$100 to $150

Lot 281 Indonesia. Republik Indonesia. 50 Rupiah. 26 July 1947. P-28.
No. 731073 DI. Brown on orange. Sukarno at left, rubber
plantation workers at right. Small tear left margin. Extremely
Fine.

Estimate
$75 to $125

Lot 282 Indonesia. Republik Indonesia. 250 Rupiah. 26 July 1947.
P-30a. Printed serial No. 021375 AE. Brown on orange. Sukarno
at left, fieldworkers at right. Tiny stain at upper edge. About
Uncirculated.

Estimate
$150 to $200



Lot 283 Indonesia. Republik Indonesia. 40 Rupiah. 23 August 1948.
P-33. Gray and lilac. Sukarno at left, weaver at loom right.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 284 Indonesia. Republik Indonesia. 100 Rupiah. 23 August 1948.
P-34. No. 046587 TP YO. Brown; orange-red and pale violet
back. Sukarno at left, tobacco field at right. Staple holes left
margin. Very Fine.

Estimate
$90 to $120

Lot 285 Indonesia. Republik Indonesia. 400 Rupiah. 23 August 1948.
P-35a. Printed serial No. 087698 BK NI. Brown and blue-green.
Sukarno at left, sugar plantation at right. Choice AU.

Estimate
$100 to $150

Lot 286 Indonesia. Republik Indonesia. 10 New Cents and ½ Rupiah. 17
August 1949. P-35Ba, 35Cb. Revaluation Issue. Dark blue; Red.
Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 287 Indonesia. Republik Indonesia. 100 New Rupiah. 17 August
1949. P-35G. Revaluation Issue. Purple on yellow. Sukarno at
upper left. About Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 288 Indonesia. Republik Indonesia Serikat. Treasury. 5 and 10
Rupiah. P-37, 37a. Orange on pale green; Purple on pale green.
Sukarno at right. Tiny dark adhesion on back of first. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150



Lot 289 Indonesia. Bank Indonesia. 1952 Issue Lot. 5 Rupiah. P-42.
Unc; 10 Rupiah. P-43a (2). VF and AU; P-43b. AU, light stain
margin; 25 Rupiah. P-44a, b. AU-Unc; 50 Rupiah. P-45. VF+;
and 100 Rupiah. P-46. Choice EF. [8]

Estimate
$50 to $75

Lot 290 Indonesia. Bank Indonesia. 100, 500 and 1000 Rupiah. 1952
Issue. P-46-48. Prince Diponegoro at right; Frieze; Statuary
bust of a woman. Crisp Uncirculated. [3]

Estimate
$100 to $150

Lot 291 Indonesia. Bank Indonesia. 5, 50 and 100 Rupiah 1957 Issue.
P-49a, 50a, 51a. Orangutan at left; Crocodile at left; Plantain
squirrel at left. Crisp Uncirculated. [3]

Estimate
$50 to $75

Lot 292 Indonesia. Bank Indonesia. 500 Rupiah. ND (1957). P-52a. No.
500KZ 9649. Brown on multicolor; green back. Sumatran tiger
at left; terraced rice paddies and draft water buffalo on back.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$125 to $175



Lot 293 Indonesia. Bank Indonesia. 1000 Rupiah. ND (1957). P-53a. No.
1000QQ 1575. Gray-blue, orange and yellow; brown back.
Elephant at left; Fishermen on back. Slight teller handling. AU-
Unc.

Estimate
$150 to $200

Lot 294 Indonesia. Bank Indonesia. 2500 Rupiah. ND (1957). P-54a. No.
2500 BW/I 90888. Green, rose and light lilac; blue-gray back.
Leguan (Monitor) at left; Waterfront village on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 295 Indonesia. Bank Indonesia. 500, 1000 (2 types), and 5000 (2
types) Rupiah. 1958 Issue. P-60 to 64. Man with coconuts at
left; Man engraving silver plate - Red-brown; Purple and green;
Woman gathering rice - Dark green and brown; Lilac. Crisp
Uncirculated. [5]

Estimate
$60 to $90

Lot 296 Indonesia. Republik Indonesia. Borneo Issue. 1 and 2 ½
Rupiah. 1961. P-79A, 79B. Green on orange; Blue on gray-
brown. Sukarno at left; Javanese dancer at right. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$40 to $50



Lot 297 Indonesia. 1960 Dated (1964) Issue Lot. Republik Indonesia. 1,
2 ½ and 5 Rupiah P-80a, b; 81a, b; 82a, b; Bank Indonesia. 10
and 25 Rupiah. P-83, 84a, b. Sukarno at left; Dancers on back.
Crisp Uncirculated. [9]

Estimate
$50 to $75

Lot 298 Indonesia. Bank Indonesia. 50 (2 types) and 100 Rupiah. 1960
dated (1964) Issue. P-85a, b; 86a. Dark blue on light green and
yellow. Sukarno and garuda at left; Female dancer and two
Gamelan musicians back right. TDLR and Pertjetakan; Red-
brown on pale violet, green; red-brown and dark blue-gray on
back. Man and woman by pillar back right. Crisp Uncirculated.
[3]

Estimate
$125 to $175

Lot 299 Indonesia. Bank Indonesia. 500 Rupiah. 1960 dated (1964)
Issue. P-87a. No. EAS2932. Black on pale violet, green and
yellow. Wmk: Sukarno. Sukarno at left; two Javanese dancers
back right. TDLR. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 300 Indonesia. Bank Indonesia. 500 Rupiah. 1960 dated (1964)
Issue. P-87b. No. ASZ 087 437. Black on pale violet, green and
yellow. Wmk: Sukarno. Sukarno at left; two Javanese dancers
back right. Printer: Pertjetakan Kebajoran. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 301 Indonesia. Bank Indonesia. 500 Rupiah. 1960 dated (1964)
Issue. P-87c. No. AND 051 356. Black on pale violet, green and
yellow. Wmk: buffalo. Sukarno at left; two Javanese dancers
back right. Printer: Pertjetakan Kebajoran. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $300



Lot 302 Indonesia. Bank Indonesia. 1000 Rupiah. 1960 dated (1964)
Issue. P-88a. No. XM9905. Dark green on yellow, pale violet.
Wmk. Sukarno. Sukarno at left; two Javanese dancers facing
each other back right. TDLR. Crisp Uncirculated

Estimate
$250 to $350

Lot 303 Indonesia. Bank Indonesia. 1000 Rupiah. 1960 dated (1964)
Issue. P-88b. No. AAL063018. Dark green on yellow, pale violet.
Wmk. buffalo. Sukarno at left; two Javanese dancers facing
each other back right. Printer: P.N. Pertjetakan Kebajoran.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 304 Indonesia. Bank Indonesia. Variety pair of 10,000 Rupiah.
1964. P-99, 100. Red and dark brown on multicolor; Green on
multicolor. Two fishermen at left; floating house on back. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$90 to $120

Lot 305 Indonesia. Lot, 1947-1984. Includes: 10 Rupiah. 1947. P-22.
Sukarno at left. AU; 500 Rupiah. 1959. P-70. Crested Fireback
on back. Uncirculated; 10,000 Rupiah. 1970. P-118. Gamelan
orchestra; 1000 and 5000 Rupiah. 1980. P-119, 120. Dr.
Soetomo; Diamon cutter; 500 Rupiah. 1982. P-121.
Amorphophallus; and 100 Rupiah. 1984. P-122. Goura Victoria.
Crisp Uncirculated. [7]

Estimate
$75 to $125

Lot 306 Indonesia. Irian Barat. Republik Indonesia. 1 Rupiah. 1963
Provisional Issue. P-R1. No. IBL 142212. Orange and light
green. Sukarno at left with IRIAN BARAT overprint lower right;
Ceremonial dancer on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$125 to $175



Lot 307 Indonesia. Irian Barat. Republik Indonesia. 2 ½ Rupiah. 1963
Provisional Issue. P-R2. No. IBC 081110. Violet and salmon.
Sukarno at left; Ceremonial dancer on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$250 to $300

Lot 308 Indonesia. Irian Barat. Bank Indonesia. 5 Rupiah. 1963
Provisional Issue. P-R3. No. IBR 239014. Gray-olive, red, yellow
and lavender. Sukarno at left with garuda and IRIAN BARAT
overprint; Young woman on back right. Choice Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 309 Indonesia. Irian Barat. Bank Indonesia. 10 Rupiah. 1963
Provisional Issue. P-R4. No. IBN 005007. Rose, violet, yellow
and green. Sukarno at left with garuda and IRIAN BARAT
overprint; two young women on back right. Choice
Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 310 Indonesia. Irian Barat. Bank Indonesia. 100 Rupiah. 1963
Provisional Issue. P-R5. No. IBF 096015. Green and multicolor.
Sukarno at left with garuda and IRIAN BARAT overprint; Man
and woman by pillar on back right. Very scarce note especially
in high-grade. Choice Uncirculated.

Estimate
$400 to $500

Lot 311 Indonesia. Riau. Bank Indonesia. 5 Rupiah. 1963 Provisional
Issue. P-R8. No. KR PEK 010304. Violet, blue-gray, orange and
carmine. Sukarno at left with garuda and RIAU overprint;
Young woman on back right. Choice Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 312 Indonesia. Riau. Bank Indonesia. 10 Rupiah. 1963 Provisional
Issue. P-R9. No. KRJ 042818. Rose, violet, yellow and green.
Sukarno at left with garuda and RIAU overprint; two young
women on back right. Choice Uncirculated.

Estimate
$200 to $300

Lot 313 Ireland. Republic. Central Bank. 10 Pounds. 17-7-1968. P-66a.
Blue on multicolor. Lady Lavery at left; Celtic river god back
center. WBG Very Fine Choice 35 TOP.

Estimate
$50 to $75



Lot 314 Ireland. Republic. Central Bank. 10 Pounds. 30-3-1972. P-66c.
Blue on multicolor. Lady Lavery at left; Celtic river god back
center. WBG Extremely Fine Choice 45.

Estimate
$60 to $90

Lot 315 Ireland. Republic. Central Bank. Trio of 10 Pounds. 2-12-1976.
P-66d. Consecutive numbers. Blue on multicolor. Lady Lavery
at left; Celtic river god back center. All WBG About Unc 50. [3]

Estimate
$150 to $200

Lot 316 Ireland. Republic. Central Bank. 20 Pounds. 6-1-1975. P-67b.
Red on multicolor. Lady Lavery at left; Celtic forest god back
center. WBG Very Fine Choice 35.

Estimate
$125 to $175

Lot 317 Ireland. Republic. Central Bank. 20 Pounds. 24-3-1976. P-67c.
Red on multicolor. Lady Lavery at left; Celtic forest god back
center. WBG Extremely Fine 40, staple holes.

Estimate
$125 to $175

Lot 318 Isle of Man. Isle of Man Government. Consecutive Pair of 50
Pounds. ND (1983). P-39a. Blue-gray, deep green and olive-
green on multicolor. Queen Elizabeth II facing at right;
Douglas Bay in 1841 on back. Both PMG Choice Uncirculated
64. [2]

Estimate
$200 to $250



Lot 319 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 100 Mils.
Printed 1948, issued 1952. P-6. Vertical format. alef alef
316492. Green. Floor mosaic from the ancient Beit Alpha
synagogue. Uncirculated.

Estimate
$400 to $500

Lot 320 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 50 Mils.
Printed 1948, issued 1952. P-6. Vertical format. alef alef
184771. Dark red and orange. Floor mosaic from the ancient
Beit Alpha synagogue. About EF.

Estimate
$200 to $300

Lot 321 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 50 Prutah. ND
(1952). P-8. Horizontal format. No. 08535/ 0117 bet. Blue; gray
guilloche on back. Uncirculated.

Estimate
$400 to $500

Lot 322 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 50 Prutah. ND
(1952). P-9. No.00072/ 0105 bet. Signature: Zaggagi-Kaplan.
Red on pink; grey guilloche on back. Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 323 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 50 Prutah. ND
(1952). P-9. No.17805/ 0101 bet. Signature: Zaggagi-Kaplan.
Red on pink; grey guilloche on back. AU.

Estimate
$150 to $200



Lot 324 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. Signature
variety pair of 50 Prutah. ND (1952). P-10b, c. Signature:
Zaggagi-Eshkol; Neeman-Eshkol. Red on pink; orange
guilloche. Uncirculated. [2]

Estimate
$200 to $300

Lot 325 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 100 Prutah.
ND (1952). P-11. No.00072/ 0101 bet. Signature: Zaggagi-
Kaplan. Green on light green; violet-grey guilloche on back.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 326 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 100 Prutah.
ND (1952). P-11var. No.120315/ 0120 bet. Signature: Zaggagi-
Kaplan. Green on light green; green guilloche on back. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 327 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. Signature
variety pair of 100 Prutah. ND (1952). P-12b, c. Signature:
Zaggagi-Eshkol; Neeman-Eshkol. Blue on green; green
guilloche. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$200 to $250

Lot 328 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. Variety pair of
250 Prutah. ND (1953). P-13b, c. alef series without menorah,
bet series without menorah. Dark brown on green; dark green
and reddish orange on light orange back which depicts the Sea
of Galilee with Arbel mountain. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$125 to $175

Lot 329 Israel. Israel Government. Fractional Note Issue. 250 Prutah.
ND (1953). P-13d. No. 08133/01012 gimel. Gimel series with
menorah at left. Dark brown on green; dark green and reddish
orange on light orange back which depicts the Sea of Galilee
with Arbel mountain. Crisp Uncirculated.

Estimate
$150 to $200



Lot 330 Israel. Anglo-Palestine Bank. 1 Pound. ND (1948-51). P-15a.
No. B627015. Blue on light green. ABNC. Uncirculated.

Estimate
$350 to $450

Lot 331 Israel. Anglo-Palestine Bank. 5 Pounds. ND (1948-51). P-16a.
No. C462750. Reddish-brown on pink. ABNC. Slight cornertip
handling. AU.

Estimate
$300 to $400

Lot 332 Israel. Anglo-Palestine Bank. 10 Pounds. ND (1948-51). P-17a.
No. B172154. Red on pale orange. ABNC. Slight teller handling.
Uncirculated.

Estimate
$500 to $700

Lot 333 Israel. Bank Leumi Le-Israel B.M. 500 Prutah. ND (1952).
P-19a. No. H768979. Gray-green on light blue. ABNC.
Uncirculated.

Estimate
$400 to $500

Lot 334 Israel. Bank Leumi Le-Israel B.M. 1 Pound. ND (1952). P-20a.
No. M416537. Olive on pink. ABNC. Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 335 Israel. Bank Leumi Le-Israel B.M. 5 Pounds. ND (1952). P-21a.
No. W913479. Reddish-brown on yellow-tan. ABNC.
Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 336 Israel. Bank Leumi Le-Israel B.M. 10 Pounds. ND (1952). P-22a.
No. J179925. Dark gray on orange. ABNC. Slight teller
handling. Uncirculated.

Estimate
$300 to $400



Lot 337 Israel. Bank of Israel. 500 Prutah. 1955. P-24a. No. lamed
676540. Red on green. Ancient synagogue at left, flowers upper
right. Choice Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 338 Israel. Bank of Israel. 1 Lira. 1955. P-25a. No. bet 041326. Blue
on multicolor. Upper Galilee landscape, flowers upper right.
Slight teller handling. Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 339 Israel. Bank of Israel. 5 Lirot. 1955. P-26. No. hey 523830.
Violet-brown on light blue. Negev landscape, flowers upper
right. EF-AU.

Estimate
$60 to $90

Lot 340 Israel. Bank of Israel. 10 Lirot. 1955. P-27a. Red serial no. mem
764349. Dark green on multicolor. Plain of Jezreel landscape,
flowers upper right. Choice Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 341 Israel. Bank of Israel. 10 Lirot. 1955. P-27b. Black serial no.
396941 ayin/1. Dark green on multicolor. Plain of Jezreel
landscape, flowers upper right. Slight teller handling. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 342 Israel. Bank of Israel. 50 Lirot. 1955. P-28a. Black serial No.
alef 818287. Dark blue and multicolor. Jerusalem road between
mountains, flowers upper right. AU.

Estimate
$150 to $200

Lot 343 Israel. Bank of Israel. 50 Lirot. 1955. P-28b. Red serial No.
gimel 427513. Dark blue and multicolor. Jerusalem road
between mountains, flowers upper right. Choice EF.

Estimate
$150 to $200



Lot 344 Israel. Bank of Israel. 1958-1960 Series, ½ Lira to 10 Lirot
Complete. P-29, 30a, b, c, 31, 32a, b, c, d. Scenes of people and
industries. Choice Uncirculated. [9]

Estimate
$100 to $150

Lot 345 Israel. Bank of Israel. Variety pair of 50 Lirot. 1960. P-33a, b.
Black, and red serial numbers. Light brown and multicolor.
Teenage boy and girl at left; Mosaic of menorah on back. Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$125 to $175

Lot 346 Israel. Bank of Israel. Variety trio of 50 Lirot. 1960. P-33c, d, e.
Blue, green, brown serial numbers. Light brown and multicolor.
Teenage boy and girl at left; Mosaic of menorah on back. Crisp
Uncirculated. [3]

Estimate
$150 to $200



Lot 347 Israel. Bank of Israel. 1968 Series, 5 to 50 Lirot Complete.
P-34a, b, 35a, b, c, 36a, b. Einstein; Chaim Nahman Bialik;
President Weizmann. Choice Uncirculated. [7]

Estimate
$60 to $90

Lot 348 Israel. Bank of Israel. 100 Lirot. 1968. Complete variety set.
P-37a, b, c, d. Blue and light green on multicolor. Dr. Herzl at
right, palm at left; Menorah and symbols of the twelve tribes of
Israel on back. Uncirculated. [4]

Estimate
$150 to $200

Lot 349 Israel. Bank of Israel. 1973-75 Series, 5 to 500 Lirot Complete.
P-38 to 42. Henrietta Szold; Sir Moses Montefiore; Chaim
Weizmann; Dr. Herzl; David Ben-Gurion. Crisp Uncirculated.
[5]

Estimate
$50 to $75



Lot 350 Italian States. Banca Pontificia per le 4 Legazioni. Bologna. 10
Scudi. ND (1853). P-S671r. BIGLIETTO PROVVISORIO Della
Banca di Bologna per le 4 Legazioni PAGABILE IN BOLOGNA
o/p on Banco dello Stato Pontificio 10 Scudi (P-S692).
Remainder. PMG Choice About Unc 58 Net, missing corner,
spindle holes.

Estimate
$100 to $150

Lot 351 Italy. Pair of Graded Notes. Biglietti di Stato. 5 Lire. 1923.
P-23f. Blue, brown on pink. Vittorio Emanuele III at right. PMG
Extremely Fine 40 EPQ; Banca d'Italia. 100 Lire. 1944. P-75a.
Turreted Italia head at left. WBG About Unc Choice 58. [2]

Estimate
$30 to $40

Lot 352 Italy. Banca d'Italia. 10,000 Lire. 24 March 1962. P-89d. No.
A2256 8879. Brown, orange and multicolor. Ermine-robed
figures of Venezia and Genova seated, bracing shields, lower
center; Dante Alighieri center back. WBG Very Fine 30.

Estimate
$100 to $150

Lot 353 Italian East Africa. Italian Occupation-WWII. 500 Lire. 1938.
P-3a, SB 633a. No. M2 7299. Banca d'Italia o/p SERIE
SPECIALE AFRICA OREINTALE ITALIANA. Peasant woman with
sheaf of grain and sickle at right; Roma seated between two
figures on back center. PMG Very Fine 25, minor internal tears.
ex Heritage Auction, January 10, 2019, lot 28686.

Estimate
$500 to $700

Lot 354 Jersey. States of Jersey. 20 Pounds. ND (1976-1988). P-14a.
Red-brown on multicolor. Queen Elizabeth II at right; sailing
ships below Gorey castle on back, PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$50 to $75



Lot 355 Madagascar. Banque de Madagascar-Banky Foiben'i
Madagasikara. Lot of banknotes, 1937-2004. Includes: P-35, 37
(2), 40; 63, 66, 68, 72A, 75, 76, 78, 79, 81 (2), 82, 83, 84, 86,
87, 89. The four older notes, About VG-VG; the modern notes
generally EF-Uncirculated. [20]

Estimate
$50 to $60

Lot 356 Malaya and British Borneo. Board of Commissioners. 1 Dollar.
21 March 1953. P-1a. No. A/62 145488. Blue on red and
multicolor. Queen Elizabeth II at right. WBG Unc Choice 63,
light soiling.

Estimate
$125 to $175

Lot 357 Mali. Banque Centrale. 10,000 Francs. ND (1970-84). P-15c.
No. 58817. Multicolor. Man wearing fez at left, factory building
lower right; Weaver left, young woman with coin headband at
right. PMG Choice Uncirculated 63 EPQ.

Estimate
$500 to $600

Lot 358 Malta. British Administration. Government of Malta. 2 Shillings
6 Pence. 1939. P-11. Violet, blue and green. George VI portrait
at right. About Uncirculated.

Estimate
$90 to $120

Lot 359 Malta. British Administration. Government of Malta. 5
Shillings. 1939. P-12. Green and red. George VI portrait at
right. EF-AU.

Estimate
$90 to $120

Lot 360 Malta. British Administration. Government of Malta. 10
Shillings. 1939. P-13. Blue, violet and olive. George VI portrait
at right. Very Fine.

Estimate
$30 to $40



Lot 361 Malta. British Administration. Government of Malta. 1 Pound.
1939. P-14. Brown and purple. George VI portrait at right.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$125 to $175

Lot 362 Malta. British Administration. Government of Malta. 1 Pound.
1939. P-14. Brown and purple. George VI portrait at right.
Extremely Fine.

Estimate
$40 to $50

Lot 363 Malta. British Administration. Government of Malta. 1 Shilling
on 2 Shillings. 1940 Provisional Issue. P-15. Red overprint on
1918 Two Shilling note.

Estimate
$30 to $40

Lot 364 Malta. British Administration. Government of Malta. Trio of
Notes. 1 Shilling. P-16. ND (1943). EF-AU; 10 Shillings. ND
(1940). P-19. Uncirculated; and 1 Pound. Law of 1949 (1951).
Crisp Uncirculated. [3]

Estimate
$75 to $125

Lot 365 Malta. British Administration. Government of Malta. 2
Shillings. ND (1942). P-17a. Signature: J. Pace. Brown and
green. George VI portrait at right. Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 366 Malta. British Administration. Government of Malta. 2
Shillings. ND (1942). P-17b. Signature: E. Cushieri, no
watermark. Brown and green. George VI portrait at right.
Uncirculated.

Estimate
$60 to $90



Lot 367 Malta. British Administration. Government of Malta. 2
Shillings. ND (1942). P-17c. Signature: E. Cushieri, with
watermark, heavier paper. Brown and green. George VI portrait
at right. Slight stain blank back, tiny bump lower margin.
Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 368 Malta. British Administration. Government of Malta. 2 Shillings
6 Pence. ND (1940). P-18. Violet, blue and green. George VI
portrait at right. Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 369 Malta. British Administration. Government of Malta. Signature
variety pair of 1 Pound notes. ND (1940). P-20a, b. Signatures:
J. Pace; E. Cuschieri. Brown and violet. George VI portrait at
right. EF, and Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$75 to $125

Lot 370 Malta. British Administration. Government of Malta. 1 Pound.
ND (1940). P-20c. Signature: E. Cuschieri, Treasurer in bock
letters. No. A/16 783235. Brown and violet. George VI portrait
at right. Faint corner crease, AU.

Estimate
$50 to $75

Lot 371 Malta. British Administration. Government of Malta. 10
Shillings. Law of 1949 (1951). P-21. No. A/2 850138. Green.
George Cross at left, George VI portrait at right. TDLR. Crisp
Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 372 Malta. British Administration. Government of Malta. 10
Shillings. Law of 1949 (1954). P-23a. No. A/5 221017.
Signature: E. Cuschieri. Green. George Cross at left, Elizabeth
II portrait at right. TDLR. Crisp Uncirculated.

Estimate
$150 to $200



Lot 373 Malta. British Administration. Government of Malta. Signature
variety pair of 1 Pound notes. Law of 1949 (1954). P-24a, b.
Signatures: E. Cuschieri; D.A. Shepherd. Brown. George Cross
at left, Elizabeth II portrait at right. TDLR. EF-AU and
Uncirculated. [2]

Estimate
$125 to $175

Lot 374 Malta. British Administration. Government of Malta. 10
Shillings. Law of 1949 (1963). P-25a. No. A/I 038329. Green and
blue on multicolor. Queen Elizabeth II at right, George Cross at
center; Mgarr Harbor in Gozo on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$250 to $300

Lot 375 Malta. British Administration. Government of Malta. 1 Pound.
Law of 1949 (1963). P-26a. No. A/3 835274. Brown and violet
on multicolor. Queen Elizabeth II at right, George Cross at
center; Industrial Estate, Marsa on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$150 to $200

Lot 376 Malta. British Administration. Government of Malta. 5 Pounds.
Law of 1949 (1961). P-27a. No. A/3 359745. Signature: D.A.
Shepherd. Blue on multicolor. Queen Elizabeth II at right,
George Cross at center; Grand Harbor on back. Crisp
Uncirculated. Rare in this grade.

Estimate
$800 to $1,000

Lot 377 Malta. British Administration. Government of Malta. 5 Pounds.
Law of 1949 (1963). P-27b. No. A/5 001202. Signature: R. Soler.
Blue on multicolor. Queen Elizabeth II at right, George Cross at
center; Grand Harbor on back. Rare. Crisp Uncirculated.

Estimate
$1,000 to $1,500

Lot 378 Malta. Central Bank of Malta. 10 Shillings. Law of 1967 (1968).
P-28a. No. A/4 485113. Red on multicolor. Queen Elizabeth II at
right, George Cross at center; Mrarr Harbor in Gozo on back.
Crisp Uncirculated.

Estimate
$100 to $150



Lot 379 Malta. Central Bank of Malta. 1 Pound. Law of 1967 (1969).
P-29a. No. A/I 000410. Olive-green on multicolor. Queen
Elizabeth II at right, George Cross at center; Industrial Estate,
Marsa on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 380 Malta. Central Bank of Malta. 1 Pound. Law of 1967 (1969).
P-29a. No. A/13 022541. Olive-green on multicolor. Queen
Elizabeth II at right, George Cross at center; Industrial Estate,
Marsa on back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$75 to $125

Lot 381 Malta. Central Bank of Malta. 5 Pounds. Law of 1967 (1968).
P-30a. No. A/12 599240. Violet and brown on multicolor. Queen
Elizabeth II at right, George Cross at center; Grand Harbor on
back. Crisp Uncirculated.

Estimate
$200 to $250

Lot 382 Malta. Bank Centrali ta'Malta. Pair of 1 Lira Notes. Law 1967
(1973). P-31d. Green on multicolor. Arms right, map center;
ancient temple of Tarxien, and old capital of Medina on back;
Law 1967 (1979). P-34a. Brown on multicolor. Gardjola
watchtower, Arms upper right; New University on back. [2]

Estimate
$50 to $75

Lot 383 Malta. Bank Centrali ta' Malta. Specimen 1, 5 and 10 Liri, nd
(1979. P-CS1. Collector Series. Uncirculated. [3]

Estimate
$50 to $60



Lot 384 Martinique. Caisse Centrale de la France d'Outre-Mer.
Specimen 100 Francs. ND (1947-49). P-31s. No. 00000.O.0.
Multicolor. La Bourdonnais at left, young couple at right with
basket of fruitl Young woman at back right, hilly landscape.
Diagonal stencil SPECIMEN and vertical black SPECIMEN both
sides. Uncirculated.

Estimate
$250 to $300

Lot 385 Mauritius. Bank of Mauritius. 50 Rupees. ND (1967). P-33c. No.
A/11 786079. Purple on multicolor. Queen Elizabeth II at right;
Ships docked at Port Louis harbor on back. PMG Choice
Uncirculated 64.

Estimate
$100 to $150

Lot 386 Mexico. State Bank Lot. Chihuahua. Banco del Estado de
Chihuahua. 5 Pesos (3). P-S132a, 10 Pesos. P-S133a, 20 Pesos.
P-S134a. VF-EF; Coahuila. Banco de Coahuila. 2 Pesos. P-S203.
About VG; Distrito Federal - México City. Banco Nacional. 1
peso. P-S255b, 2 Pesos. P-S256a, 5 Pesos (2). P-S257c. One
About VG, the others Fine-EF; Durango. Banco de Durango. 10
Pesos. P-S281. Fine; Jalisco. Banco de Jalisco. 1 Peso. P-S313.
Good. 5 Pesos. P-S320b. Fine details, top edge split into design;
and Estado de México. Banco del Estado de Mexico. 2 Pesos. P-
S337. Fine. [14]

Estimate
$75 to $100

Lot 387 Mexico. State Issue Lot. Includes: Chihuahua. Banco Minero.
Quintet: 1 Peso, 1914 (2). P-S162e, 5 Pesos. P-S163Ag, h; 10
Pesos 1900. P-S164Ac. About VG-About Fine; and Guanajuato.
Banco de Guanajuato. 2 Pesos, 1914. P-S288A, 10 Pesos, 1909.
P-290b; and 5 Pesos, 1914. P-S296. About VG-Fine. [8]

Estimate
$40 to $50



Lot 388 Mexico. Distrito Federal - México City. Banco de Londres y
México. Lot: 1 Peso. 1914 (2). P-S240. Seated Justice and
Peace. VG and Fine; 2 Pesos. 1914. P-S241. Seated Faith and
Happiness. VG+; 5 Pesos. Jan. 2, 1912; Jan. 2, 1913; 1 Oct.
1913. P-S233d. Fine, Fine and EF; 10 Pesos, Oct. 1, 1913, and
Jan.2 1912 with Vera Cruz o/p. P-S234e, s. EF, Fine with some
stains; and 20 Pesos, Oct.1, 1913. P-S235d. Fine. Juarez
portrait at left. [9]

Estimate
$75 to $100

Lot 389 Mexico. Guerrero and Hidalgo. "Amortizado" Group (1914):
Guerrero. Banco de Guerrero. 5 Pesos (2). P-S298c. VG and
Uncirculated, 10 Pesos. P-S299b, 20 Pesos. P-S300b, and 50
Pesos. P-S301d. Uncirculated; Hidalgo. Banco de Hidalgo.
"Amortizado" Group (1914): 1 Peso. (2). P-S304b. Fine,
Uncirculated; 5 Pesos. P-S305d. AU; 10 Pesos. P-S306c. EF,
repair; 20 Pesos. P-S307ri. Uncirculated. [10]

Estimate
$100 to $150

Lot 390 Mexico. Lot of State Issues: Estado de México. 5 Pesos. P-
S329c. VG; Morelos. Banco de Morelos. 10 Pesos. P-S346a.
Good, taped separation, pinholes; Nuevo León. Banco de Nuevo
León. 5 Pesos. P-S360b. Fair, messy taped separation; 500
Pesos. P-S365a. Good; Sonora. Banco de Sonora. 5 Pesos. P-
S419r. Unc.; 20 Pesos. P-S421r. About VF; 50 Pesos. P-S422r.
Fine, small piece missing left edge; Tabasco. Banco de Tabasco.
5 Pesos. P-S424a. VG; Zacatecas. Banco de Zacatecas. 10 Pesos.
P-S476r. Fine. [9]

Estimate
$60 to $90

Lot 391 Mexico, San Luis Potosí. Banco de San Luis Potosí. Group. 5
Pesos, Nov. 8, 1911. P-S399c. Mariano Arista portrait. Good; 20
Pesos, Feb. 18, 1901. P-S401b. Commerce and Agriculture at
right. VG, pinholes, centerfold taped; 1 and 2 Pesos, Feb. 15,
1914. P-S406, 407. Bank building at left. Fine, latter with small
split upper center. [4]

Estimate
$75 to $100



Lot 392 Mexico. Group of State Banknotes: Tamaulipas. Banco de
Tamaulipas. 1 Peso. P-S436. VG, 5 Pesos. P-S429r. EF; 10
Pesos. P-S430c. Uncirculated; Veracruz. Banco Mecantil de
Veracruz. 5 Pesos, 1903. P-S437b. VG, pinholes; and Yucatán.
Banco Peninsular Mexicano. 1 Peso (2). P-S464b. VF, EF, 5
Pesos (2). P-S465a. Uncirculated. [8]

Estimate
$60 to $90

Lot 393 Mexico. Revolutionary. Issues of Chihuahua, Coahuila, Distrito
Federal, Estado de Mexico, Michoacán, Morelos, Nuevo León,
and Sonora. P-S527a, S528e, S530b, S532a, S533g, S535b,
S536b (2), S644, S645, S685a (2), S701a, S856, S878, S879,
S881, S882, S883a, S909a, S937, S938, S1058, S1059a, S1061,
S1069 (2), S1070, S1071, S1072 (2), S1073. One or two VG, the
rest Fine-Uncirculated. [32]

Estimate
$90 to $120

Lot 394 Mexico. Revolutionary. Lot. Estado de Durango. 1 Peso. P-
S729a, S730a, 2 Pesos. P-S750. Fine; Estado de Oaxaca. 1 Peso,
2 Pesos (3 pinholes) and 20 Pesos. P-S953a, S955, S959a. VF-
EF; Sinaloa. La Tesorería. 50 Centavos. P-S1025, Estado Libre y
Soberano. 50 Centavos. P-S1042, Uncirculated, 1, 5 and 20
Pesos. S1043c, 1044a, S-1046. VF; Estado de Sonora. 5 Pesos.
P-S1067c. Fine; and Yucatán. Tesorería General del Estado. 1
Peso. P-S1135. EF, 2 Pesos (2). P-S1136. VF and AU, 5 Pesos. P-
S1137. Central horizontal tear, Good, and 10 Pesos. P-S1138.
About VF. [17]

Estimate
$125 to $175

Lot 395 Mozambique. Companhia de Moçcambique, Beira. 5 Libras.
1934. P-R32. Multicolor. Arms upper center. PMG Choice
Uncirculated 63; perforation cancelled.

Estimate
$40 to $50

Lot 396 Netherlands Antilles. Muntbiljet. 2 ½ Gulden. 1964. P-A1b.
Blue. Ship at dock; Arms center back. PMG Choice
Uncirculated 63; minor stains.

Estimate
$100 to $150



Lot 397 Netherlands Antilles. Dutch Administration. Muntbiljet. 500
Gulden. 1962. P-7a. No. 003947. Red on multicolor. Oil refinery
at center, woman seated with scroll and flag at left. PMG Gem
Uncirculated 65 EPQ.

Estimate
$250 to $300

Lot 398 Netherlands East Indies. Javasche Bank. 100 Gulden. 1929.
P-73c. Black. Jan Pieterzoon Coen portrait at right; Javasche
Bank building in Batavia back center. PMG Choice Very Fine
35; security code stamp at issue, stain.

Estimate
$60 to $90

Lot 399 Netherlands East Indies. De Javasche Bank. Variety pair of 5
Gulden. 1946. P-87, 88. Violet, red, blue and green; Brown with
green and red. Lotus at left. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$90 to $120

Lot 400 Netherlands East Indies. De Javasche Bank. Variety pair of 10
Gulden. 1946. P-89, 90. Green, with green and red back; Purple
with green and purple back. Mangosteen at left. The first very
light teller handling. Crisp Uncirculated. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 401 Netherlands East Indies. De Javasche Bank. Variety pair of 25
Gulden. 1946. P-91, 92. Green with orange-red and green back;
Red-orange with green and red-orange back. VF+ and Crisp
Uncirculated. [2]

Estimate
$60 to $90



Lot 402 Netherlands East Indies. De Javasche Bank. 50 Gulden. 1946.
P-93. No. TQY 015508. Dark blue-gray; blue, orange-brown
back. Sailboat at left. Uncirculated.

Estimate
$100 to $150

Lot 403 Netherlands East Indies. De Javasche Bank. 100 and 500
Gulden. 1946. P-94, 95. Brown with blue and brown back; Violet
with green and violet back. Ricefield with mountain in
background at left. VF+ and Fine. [2]

Estimate
$60 to $90

Lot 404 Netherlands East Indies. De Javasche Bank. ½, 1 and 2 ½
Gulden. 1948 Issue. P-97-99. Moon Orchids; Palms; Blossoms
at left. Crisp Uncirculated. [3]

Estimate
$40 to $60

Lot 405 New Zealand. Reserve Bank. Trio of graded notes: 5 Pounds.
ND (1960-67). P-160d. Arms at center, Captain Cook portrait at
right; Lake Pukaki and Mt. Cook on back. PMG About
Uncirculated 50; and consecutive pair of 10 Shillings. ND
(1960-67). P-158d. PMG About Uncirculated 53 EPQ. [3]

Estimate
$75 to $100

Lot 406 New Zealand. Reserve Bank of New Zealand. 10 Pounds. ND
(1960-1967). P-161d. Green on multicolor. Captain Cook at
right, flock of sheep back center. PMG About Uncirculated 50,
minor repairs.

Estimate
$60 to $90



Lot 407 New Zealand. Reserve Bank. Quartet of ND (1977-81) series
Replacement Notes: 2, 5, 10 and 20 Dollars. P-164d*, 165d*,
166d*, 167d*. Queen Elizabeth II at right; Rifleman; Tui; Kea;
New Zealand Pigeon on backs. All PMG Choice Uncirculated 64.
[4]

Estimate
$200 to $250

Lot 408 New Zealand. Reserve Bank. Consecutive quartet of 10 Dollars.
1999. P-186a. Nos. CH99 719890 to CH 99 719893. Polymer;
blue and multicolor. Suffragette Kate Sheppard center right,
Camellia flowers at left; Pair of Blue Ducks on backs. The first
PMG Superb Gem Unc 67 EPQ, the others Gem Uncirculated 66
EPQ. [4]

Estimate
$60 to $90

Lot 409 Northern Ireland. Belfast Banking Company Limited. 5 Pounds.
2 October 1942. P-127b. No. D/V 6929. Black on red. Arms
upper center. PMG Choice Uncirculated 64 EPQ.

Estimate
$100 to $150

Lot 410 Northern Ireland. Collector Series Lot. Bank of Ireland.
Specimen 1, 5, 10 and 100 Pounds, nd (1978). P-CS1; and
Provincial Bank of Ireland Limited. Specimen 1, 5 and 10
Pounds, 1978. P-CS2. Uncirculated. [7]

Estimate
$40 to $50

Lot 411 Norway. Norges Bank. 5 Kroner. 1943. P-7c. Dark blue-green
on tan; blue back. President Christie portrait at left; Eternity
knot back center. PMG Choice Uncirculated 63.

Estimate
$50 to $75



Lot 412 Russia. East Siberia. Provisional Power of the Pribaikal Region.
25 and 100 Rubles. 1918 (1920). P-S1196, S1197. Allegorical
woman at center. Red o/p on back; blue o/p on back. PMG Very
Fine 30 and Choice Very Fine 35. Ex Heritage Auction, Long
Beach, September 7-11, 2017, lot 29933. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 413 Saint Pierre et Miquelon. Caisse Centrale de la France d'Outre-
Mer. 5, 10 and 20 Francs. ND (1950-60). P-22-24. Bougainville
at right; Colbert at left; Emile gentil at right. AU, Uncirculated,
AU. [3]

Estimate
$60 to $90

Lot 414 Saint Pierre et Miquelon. Caisse Centrale de la France d'Outre-
Mer. 1 Nouveau Franc on 50 Francs. ND (1960). P-30b. No. J.30
31502. Multicolor. O/p on Reunion (P-44). Belain d'Esnambuc
at left; Woman on back. AU

Estimate
$60 to $90

Lot 415 Scotland. Bank of Scotland. 20 Pounds. 12 June 1952. P-94c.
No. 3/J 1729. Signatures: Lord Elphinstone and J.B. Crawford.
Scottish Arms above center, Goddess of Fortune medallion
below. EF-AU.

Estimate
$250 to $300

Lot 416 Scotland. Bank of Scotland. 20 Pounds. 5 December 1952.
P-94d. No. 6/J 2466. Fortuna medallion below Arms at center,
medallions in left panel. WBG Very Fine 25, staple holes.

Estimate
$250 to $300



Lot 417 Scotland. Bank of Scotland. 20 Pounds. 12 June 1956. P-94e.
No. 3/B 4198. Fortuna medallion below Arms at center,
medallions in left panel. WBG Very Fine 25, staple holes.

Estimate
$150 to $200

Lot 418 Scotland. Bank of Scotland. 5 Pounds. 10 April 1945. P-97b. No.
15/A 4941. Gray and light brown; light brown back. Medallion
at center, Arms at left; Arms on back. WBG About Unc 55;
staining.

Estimate
$90 to $120

Lot 419 Scotland. Bank of Scotland. Consecutive pair of 1 Pound notes.
18 August 1969. P-109b. Ochre on blue and multicolor. Arms
supported by two women at center. Both PMG Gem
Uncirculated 66 EPQ. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 420 Scotland. Bank of Scotland. Specimen 100 Pounds. 22 January
1992. P-118As. No. A000000. Red on multicolor. Sir Walter
Scott at right, Arms at center supported by two women; Head
office building back center. Diagonal red SPECIMEN both
sides. PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.

Estimate
$150 to $200

Lot 421 Scotland. Bank of Scotland. Trio of 20 Pound. notes. 22 March
1999. P-121c. Violet and brown on multicolor. Sir Walter Scott
at left; Woman researcher at lab on back. Crisp Uncirculated.
[3]

Estimate
$100 to $150



Lot 422 Scotland. British Linen Bank. 20 Pounds. 15th November 1957.
P-159b. No. E/5 16/085. Blue and red; blue back. Bank Arms
upper center, Britannia seal at left; Britannia center back.
WBG Very Fine 35 TOP.

Estimate
$100 to $150

Lot 423 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. 5 Pounds. 1
June 1955. P-192a. No. L157198. Violet-brown on multicolor.
King's College in Aberdeen at lower left, Glasgow Cathedral
lower right; arms back center. WBG Uncirculated 61.

Estimate
$250 to $350

Lot 424 Scotland. Clydesdale & North of Scotland Bank. 20 Pounds. 1
February 1958. P-193a. No. B042687. Signature: J.J. Campbell.
Green on multicolor. King's College in Aberdeen at lower left,
Glasgow Cathedral lower right; arms back center. WBG Very
Fine Choice 35; margin staining.

Estimate
$150 to $200

Lot 425 Scotland. National Bank of Scotland. 1 Pound. 11th November
1911. P-248a. No. G097-906. Deep blue, orange-brown and
yellow. Marquess of Lothian at left, Arms upper center,
vignettes of harbor, town and castle; cityview on back. WBG
Fine Choice 15.

Estimate
$100 to $150

Lot 426 Scotland. National Bank of Scotland. 5 Pounds. 31st December
1956. P-259d. No. E552-610. Deep blue, orange-brown and
yellow. Marquess of Lothian at left, Arms upper center,
vignettes of harbor, town and castle; cityview on back. WBG
Very Fine 30.

Estimate
$90 to $120

Lot 427 Scotland. National Bank of Scotland. 5 Pounds. 1 November
1957. P-262. No. B083-304. Green on multicolor. Arms lower
left; Forth Railway Bridge on back. WBG About Unc 55.

Estimate
$90 to $120



Lot 428 Scotland. National Commercial Bank of Scotland Limited. 20
Pounds. 16 September 1959. P-267. No. A118656. Red on
multicolor. Arms lower center; Forth Railway Bridge on back.
WBG About Unc 55.

Estimate
$100 to $150

Lot 429 Scotland. Royal Bank of Scotland. 20 Pounds. 1st May 1957.
P-319c. Np. G21 4113. Blue and brown on yellow. WBG Very
Fine Choice 35.

Estimate
$150 to $200

Lot 430 Scotland. Royal Bank of Scotland. Pair of 5 Pounds. 1 April
1961. P-323c. No. G27912/2369. Blue and red on yellow. PMG
Choice Very Fine 35; 1 March 1967, No. J/3 387638. Blue on
multicolor. D. Dale portrait at left; Bank head office building
on back. WBG About Unc 55, staining. [2]

Estimate
$100 to $150

Lot 431 Senegal. Gouvernement Général de l'A.O.F. Colonie du Sénégal.
0.50 Franc. L.1917. P-1b. No. C-44 186. Blue on green. Obverse
and reverse of a Sower 50 Centimes coin. About EF.

Estimate
$300 to $350

Lot 432 Senegal. Gouvernement Général de l'A.O.F. Colonie du Sénégal.
1 Franc. L.1917. P-2c. No. Q-92 008. Red on salmon. Obverse
and reverse of a Sower 1 Franc coin. AU.

Estimate
$300 to $350

Lot 433 Senegal. Gouvernement Général de l'A.O.F. Colonie du Sénégal.
2 Francs. L.1917. P-3b. No. A-33 372. Orange on yellow.
Obverse and reverse of a Sower 2 Francs coin. Choice AU.

Estimate
$400 to $500



Lot 434 South Africa. South African Reserve Bank. 10 Pounds. 1957.
P-99. Dark violet and multicolor. Van Riebeeck portrait at left
by springbok, zebra, blue monkey and oxen; processing plant
on back. WBG Extremely Fine 40.

Estimate
$50 to $75

Lot 435 South Africa. South African Reserve Bank. 10 Rand. ND (1961).
P-107a. Green and brown on multicolor. Van Riebeeck portrait
at left, Vortrekkers below; Dutch East India Company ship.
WBG About Unc 55 TOP.

Estimate
$40 to $50

Lot 436 South Vietnam. Ngan-Hang Quoc-Gia Viet-Nam. Quartet of 20
Dong. ND (1956). P-4a. Green and multicolor. Thatched homes
and boats at left, banana tree at right; Farmers working
paddies with water buffaloes on back. In sequential pairs. All
WBG About Unc Choice 58. [4]

Estimate
$200 to $250

Lot 437 South Vietnam. National Bank. Consecutive Pair of 500 Dong.
ND (1964). P-22a. Brown on multicolor. Saigon Museum at
center; Stylized lion-dog and dragon on back. Light teller's
handling. Uncirculated. [2]

Estimate
$60 to $90



Lot 438 South Vietnam. National Bank. Lot of graded
notes: 500 Dong. ND (1955). P-10a. PMG Very
Fine 30, pinholes; 100 Dong (2). ND (1970).
P-26a. Consecutive. PMG Choice Uncirculated
64; 500 Dong (2). ND (1972). P-33a.
Consecutive. PMG Choice Uncirculated 64; and
1000 Dong (2). P-34a. Consecutive. PMG About
Uncirculated 53 EPQ and About Uncirculated
55 EPQ. [7]

Estimate
$75 to $125

Lot 439 Switzerland. Swiss National Bank. 50 Franken. 1943. P-34n. No.
12B046321. Green and deep orange. Woman's portrait lower
left; Woodcutter back center. PMG Choice Very Fine 35.

Estimate
$100 to $150

Lot 440 Switzerland. National Bank. 100 Franken. 1949. P-35v. Dark
blue, pale yellow and green. Woman at lower left; man with
scythe on back. PMG Choice Very Fine 35.

Estimate
$75 to $100

Lot 441 Switzerland. Swiss National Bank. 100 Franken. 1970. P-49l.
Dark blue and brown-olive on multicolor. Boy with lamb at
right; St. Martin cutting his cape to share on back. PMG Choice
Uncirculated 63; staple holes, minor rust.

Estimate
$100 to $150

Lot 442 Switzerland. Schweizerische Nationalbank. 1000 Franken.
1970. P-52i. No. 4X12301. Red-violet and turquoise on green
and light violet. Female bust above Swiss Cross at left; Dance
Macabre allegorical scene on back. WBG About Unc 50, cut left
side.

Estimate
$250 to $350



Lot 443 Tunisia. German Occupation - WWII. Banque de l'Algerie. 1000
Francs. ND (1942-43). P-31. No. 0092761. Overprint on
unissued Banque de France 100 Francs. Classical woman seated
at left and right. WBG Uncirculated 62.

Estimate
$150 to $200

Lot 444 Yugoslavia. National Bank, Kingdom of Serbs, Croats and
Slovenes. 10 Dinara. 1920. P-21a. No. J138699. Blue on green
and pale green. "Progress" (man turning wheel); pile of rocks
and mountains on back. PMG Extremely Fine 40.

Estimate
$100 to $150

Lot 445 African Banknote Lot. Includes: Belgian Congo (5), Biafra (4)
including P-2; Botswana (3); Eritrea (3); Ethiopia (12)
including P-18a (2), 19a, 26a (2) and P-27; Nigeria (15)
including P-2a; Guinea (2), Gambia (P-10a, Unc), Gabon (P-9,
Unc), Katanga (2: P6a Fine P-7a, VG), Cabo Verde, Congo,
Rhodesia (P-38, Unc), Sudan and Uganda. VG-Uncirculated.

Estimate
$150 to $250

Lot 446 Group of African Collector Series Sets: Botswana. Bank of
Botswana. Specimen 1, 2, 5, 10 and 20 Pula, nd (1979). P-CS1;
Ghana. Bank of Ghana. Specimen 1, 2, 5 and 10 Cedis, 1977. P-
CS1; Sierra Leone. Bank of Sierra Leone. Specimen 50 Cents, 1
Leone, 2 and 5 Leones, nd (1979). P-CS2; Swaziland. Monetary
Authority. Specimen 1, 2, 5, 10 and 20 Emalangeni, nd (1974).
P-CS1. Uncirculated. [18]

Estimate
$50 to $75



Lot 447 British Commonwealth. Queen Elizabeth II portrait Lot.
Jamaica. 1 Pound. P-51Ce. PMG Choice Very 35; Australia. 1
Dollar. P-42c. EF; Bahamas. 1 Dollar. P-35b. Unc; Bermuda. 1
Dollar. P-23a. Unc; Canada. 1 Dollar. P-85. Unc; Gibraltar. 1
Pound. P-20b. Unc.; and Great Britain. 1 Pound. P-377. AU. [7]

Estimate
$50 to $75

Lot 448 Lot of Commonwealth Collector Series Notes. Jersey. States of
Jersey. Specimen 1, 5 ,10 and 20 Pounds, 1978. P-CS1; and
Mauritius. Bank of Mauritius. 5, 10, 25 and 50 Rupees, 1978. P-
CS1. Uncirculated. [8]

Estimate
$40 to $50

Lot 449 Dutch Caribbean Lot. Aruba. Banco Central. 5 Florin. 1986 (2).
P-1; Centrale Bank. 5 Florin. 1990. P-6; 10 Florin. 1990 (2),
1993, 2003. P-7, 11, 16. One P-7, EF and others Uncirculated;
25 Florin. 1990. P-8. VF-EF; Netherlands Antilles. 5 Gulden,
1972 (2), 1980. P-8b, 15a; and 10 Gulden, 1972. P-9b. Fine-VF.
[12]

Estimate
$100 to $150

Lot 450 France and Colonial Group. France. Banque de France. 500
Francs. 12-2-1942. P-95b. AU; Comoros. Banque de Madagascar
et des Comores. 100 Francs. ND (1963). P-3b. Red COMORES
o/p on Madagascar. Uncirculated; and French Indo-China.
Banque de l'Indo-Chine. 1 Piastre. ND (1921-26; 1927-31).
P-48a, b. EF, AU. [4]

Estimate
$90 to $120



Lot 451 Morocco and Egypt graded Lot. Morocco. Banque d'État du
Maroc. 50 Francs. 1943. P-26. PMG About Uncirculated 55; 100
Francs. 1944. P-27. PMG Extremely Fine 40; Egypt. National
Bank. Consecutive pair of 5 Pounds. 1958. P-31c. WBG Unc
Choice 64, and Unc Choice 63. [4]

Estimate
$90 to $120

Lot 452 Lot of Pacific Nations Collector Series Notes. Tonga.
Government of Tonga. Specimen 1, 2, 5 and 10 Pa'anga, 1978.
P-CS1; Philippines. Bangko Sentral. Specimen 2, 5, 10, 20, 50
and 100 Piso, 1978. P-CS1; and Soloman Islands. Specimen 2, 5
and 10 Dollars, 1979. P-CS1. Uncirculated. [13]

Estimate
$30 to $50

Lot 453 World Graded Banknote Lot. Belgium. 50 Francs. 1948. P-133a.
WBG Unc Choice 64; Germany. Bielefeld Notgeld. 1000 Mark.
1922. Linen. Black, green and red. WBG Unc Choice 64 TOP,
Silk. Black, yellow and red. WBG Unc Choice 63; Netherlands
East Indies. 2 ½ Gulden. 1940. P-109a. PMG About Unc 53; and
South Africa. 10 Shillings. 1956. P-91d. WBG About Unc Choice
58 TOP; also Uruguay. Banco de Londres y Rio de la Plata. 50
Pesos. 1872. P-S238r. EF, light stain at edge. [6]

Estimate
$75 to $100

Lot 454 World Lot. Includes: Paraguay. Collector Series set. Specimen
100, 500, 1000, 5000 and 10,000 Guaranies. P-CS1; Dominican
Republic. Collector Series Specimen 1, 5 and 10 Pesos, 1978.
Uncirculated; and Greece. Various notes, ca. 1939-1940s (15).
Generally Fine-EF.

Estimate
$30 to $40



Lot 455 State of Connecticut. Quintet of Pay Table Office Orders for
War Taxes. June 3, 1783 (4) and Feb. 6, 1784. Pay Orders in
Pounds "out of the Tax of One Shilling on the Pound". All
signed by Oliver Wolcott, Commissioner to mediate claims
between the United States and the State of Connecticut, later
U.S. Secretary of the Treasury under George Washington, and
John Adams, 1795-1800, and Governor of Connecticut,
1817-1827. One with tear into upper border, Very Fine. [5]

Estimate
$90 to $120

Lot 456 Fr.37. $1. Legal Tender. 1917. Washington, Columbus. Trifold.
Very Fine.

Estimate
$75 to $100

Lot 457 Trio of Large-Size $1 Silver Certificates. Fr.225. 1896
Educational series. Bruce-Roberts. Good; Fr.235. 1899. Black
eagle. Elliott-White. VG; Fr.237. 1923. Speelman-White. VG;
also Fr.2300. $1 HAWAII. 1935-A. Fine-About VF. [4]

Estimate
$75 to $125

Lot 458 Trio of $5 1914 Federal Reserve Notes. Fr.862. Richmond.
Burke-Houston. About VF; Fr.864. Atlanta. Burke-McAdoo.
Cornertip fold, light stain left margin, Very Fine; and Fr.879A.
Minneapolis. White-Mellon. Cornertip folds, light stain margin.
About VF. [3]

Estimate
$125 to $175



Lot 459 Fr.1600, 1601. Quartet of $1 Silver Certificates. 1928 (2,
consecutive), Uncirculated; and 1928-A (2, consecutive). AU.
[4]

Estimate
$100 to $150

Lot 460 Fr.1601, 1602. Trio of $1 Silver Certificates. 1928-A (2,
consecutive); and 1928-B. Uncirculated. [3]

Estimate
$75 to $100

Lot 461 Lot of U.S. and World Banknotes. $1 Silver Certificate 1957; $2
Legal Tender 1953, 1953A (2), 1953 C; $10 Federal Reserve
Notes 1950D * (2). VF-AU; MI. Ann Arbor, Bank of Washtenaw.
$1. 1834. VG-Fine; World (15). Mexico. Chihuahua 50 Centavos
1914; and modern notes from China, Bulgaria, Iran, Cambodia,
Laos, and Biafra. Generally EF-Unc.

Estimate
$50 to $75

Lot 462 Trio of New York City-related Stocks and Bonds. Water Stock of
the City of New York, $1000, April 11, 1842. City-Arms left and
ribbon banner with trident and winged pole above. Signed by the
Mayor Robert H. Morris; Revenue Bonds of the City of New York,
$10,000, Dec.1, 1858. City-Arms below, yellow blind embossed
seal lower left. Signed by the Mayor Daniel F. Tiemann; Kings.
Queens and Suffolk Company. One Share, no. 952, Oct.3, 1895.
Eagle vignette; also Transfer receipt for 36 Shares of stock in
the Morris Canal Co., April 6, 1875. Very Fine. [4]

Estimate
$50 to $60



Lot 463 Apothecaries Gold Mining Co. (CO). Colorado Springs, 1896.
Certificate for 5000 shares. No. 268. Blue, gold seal. Vignette of
an apothecary balance with a beacon sitting by scales. Signed
by A. Ben Smith as President, and A. Jae Ward as Secretary.
Printed by the Telegraph Printing Co. Uncancelled.
Uncirculated. An attractive Cripple Creek district mining stock.
Ex R.M. Smythe Sale, June 19, 1999, lot 1923.

Estimate
$150 to $200

Lot 464 Penn-Yan-Mining Co. (MT). 1887. Certificate for 500 Shares.
No. 48. Brown Obverses and reverses of a Liberty Head $20,
$10, $5 and $2 ½ and the reverse of a Morgan Dollar in gold
and silver metallic ink. The Penn-Yan-Mining Co. was
headquartered in Helena, Montana, with its mines at Wickes.
The Wickes mines produced some $50 Million in gold and silver
before operations stopped in the early 1890s. One of the few
certificates that features U.S. gold and silver coins; rare issued.
Extremely Fine.

Estimate
$90 to $120

Lot 465 Mexican Telephone Company (NY). Lot of Certificates. Feb-
March 1883. Signed by Company President F.M. Delano
(Franklin M. Delano), uncle of Franklin Delano Roosevelt. 100
Shares (2), 50 Shares (2), 25 Shares (3) and 15 Shares. All
neatly punch cancelled and with American Loan & Trust ink
stamps; additionally Certificate for 100 Shares, 1899, and 50
Shares, 1905 both signed by later presidents. Both punch
cancelled and ink stamped. Very Fine. [10]

Estimate
$75 to $100

Lot 466 China. Trio of Imperial Railway Certificates. 1908 Imperial
Chinese Government 5% Tientsin-Pukow Railway Loan. 100
Pounds, large format, orange and black. Printed by Waterlow
and Sons. With all its coupons; 1911 Imperial Chinese
Government 5% Hukuang Railways Gold Loan. 100 Pounds.
Issued by HSBC. Large format, red and black, ornate borders,
steam train at top. Pinholes, some stains in margins; and
Chinese Imperial Railway, Shanghai-Nanking Railway 5% Gold
Loan, July 1903. 100 Pounds. Partial front panel, some
coupons. Fine-Very. (3)

Estimate
$100 to $150



Lot 467 China. 1913 Lung-Tsing-U-Hai Railway 5% Gold Loan. 20
Pounds Bond. No. B105396. Vertical format, blue guilloche
borders, pale green underprint; two large red seals with
signatures at bottom left and right. Coupon sheet staple to
bond; missing just two coupons. Central fold. Good Very Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 468 China. 1922 8% Railway Equipment Loan. Bond for 20 Pounds
or 1200 Belgian Francs. Nos. 28473, 35689. Horizontal format,
blue borders light green underprint; small steam train upper
center. Each with 15 coupons. Both with Belgian ink stamps in
the margins. The first small split at center upper edge, VF; the
latter EF-AU with attached "Certificat de Bonne Provenance des
Titres Anglais", Brussels. [2]

Estimate
$75 to $100

Lot 469 China. Republic. Trio of Certificates. 1922 8% Railway
Equipment Loan. Bond for 20 Pounds or 1200 Belgian Francs.
Partial coupons; and two later certificates. Sun Yat-sen vignette
above flanked by KMT and Republic flags. Brown border with
green interior; Green border with pale brown interior. Very
Fine. [3]

Estimate
$50 to $60

Lot 470 Republic of China. Pair of 1937 Liberty Bonds for $10. Each
with five coupons. AU-Unc. [2]

Estimate
$40 to $50



Lot 471 China. South Manchurian Railway Co., Ltd.. Trio of Certificates.
1 Share. Showa 8 (1933). Red border. Steaming locomotive
above; and 10 Shares (2). Taisho 9 (1920) and Showa 15 (1940).
Brown borders. Steaming locomotive below. EF-AU. [3]

Estimate
$75 to $125

Lot 472 Cuba. Republica de Cuba. Bond of 500 Pesos in Gold. 1872
(NY). No. 586. Black with orange-red borders, orange-red
panels, blue Republica seal. Map of Cuba top center, allegorical
women bottom left and right. Missing only 3 coupons.
Multifold. Good Very Fine.

Estimate
$100 to $150

Lot 473 Cuba. Republica de Cuba. Bond of 500 Pesos in Gold. 1872
(NY). No. 580 and 581. Black with orange-red borders, orange-
red panels, blue Republica seal. Map of Cuba top center,
allegorical women bottom left and right. Missing only 3
coupons each. Multifold. Very Fine. [2]

Estimate
$200 to $300

Lot 474 Cuba. Republica de Cuba. Bond of 1000 Pesos in Gold. 1872 (NY).
No. 788. Black with blue borders, blue panels, green Republica
seal. Map of Cuba top center, allegorical women bottom left and
right. Missing only 3 coupons. Multifold. Good Very Fine.

Estimate
$100 to $150



Lot 475 Cuba. Republica de Cuba. Pair of Bonds of 1000 Pesos in Gold.
1872 (NY). No. 789 and 790. Black with blue borders, blue
panels, green Republica seal. Map of Cuba top center,
allegorical women bottom left and right. Missing only 3
coupons each. Multifold, the latter with diagonal cornerfold.
Very Fine. [2]

Estimate
$200 to $300


